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1
GIACCA PIONEER WEAR, 
MADE IN USA 
in pelle scamosciata marrone scuro, 
decorata da lunghe frange.
Etichetta Pioneer Wear. 
Taglia 14.

M.O.

2
SCIARPA MALÌ
in rayon dipinto a mano nelle tonalità 
dell’arancio e del marrone a motivo 
di farfalle e di iori proilati da perline. 
Etichetta Malì. 
Misure cm. 90 x 128.

E 80-120

3
VALIGIA, LOUIS VUITTON ANNI ‘80
in tela monogram con initure in pelle. 
Finiture in metallo dorato, interno in 
stoffa in buono stato. Chiusura con 
zip.
Misure cm. 54 x 73 x 24,5. 
Notevole usura.

E 80-120

4
VALIGIA, LOUIS VUITTON ANNI ‘80
con rotelle, in tela monogram con 
initure in pelle. Finiture in metallo 
dorato, interno in stoffa in buono 
stato. Chiusura con zip e ibbie.
Iniziali ‘A.C.’ color oro incise sulla 
parte superiore. 
Misure cm. 55 x 79 x 31. 
Notevole usura.

E 100-150

5
GILET CORTO DA DONNA PIONEER 
WEAR, MADE IN USA 
in pelle scamosciata marrone chiaro 
decorato sul fronte da frange.
Etichetta Pioneer Wear 
Taglia 10

M.O.

6
FOULARD DA UOMO
in raso beige jacquard.
Misure cm. 122 x 70.

M.O.

7
CINTA A FASCIA, FENDISSIME 
ANNI ‘80/’90
in pelle color nero con chiusura in 
metallo argentato con brand inciso 
sul fronte.
Misure cm. 79 x 6
Leggere tracce di usura.

E 80-120
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8
FOULARD FANTASIA 
in seta stampata a fondo color crema 
con motivo centrale di iori e insetti.
Misure cm. 85 x 87.

E 80-120

9
BORSETTA, BOTTEGA VENETA 
ANNI ‘80
in pelle bianca e proili marroni con 
chiusura a pressione.
Etichetta metallica ‘Bottega Veneta’ 
all’interno. 
Misure cm. 16,5 x 26 x 7.
Sacchetto originale.

E 300-400

10
BORSETTA A MANO, ANNI ‘80
in pelle bianca con manico in 
bambù, chiusura a pressione in 
metallo dorato.
Misure cm. 15 x 23 x 8.

E 200-300

11
POCHETTE, BOTTEGA VENETA 
ANNI ‘80
in pelle scamosciata blu con 
chiusura con zip a mezzaluna.
Misure cm. 23 x 36 x 5,5. 
Sacchetto originale.

E 200-300

12
DUE BORSETTE, ANNI ‘20
in stoffa con ricamo a iori e decoro a 
igure femminili in stile settecentesco. 
Entrambe con telaio in metallo e 
manico con catenella.
Misura massima, cm. 18 x 19. 
Difetti e perline mancanti.

M.O.

13
BORSA A TRACOLLA, BOTTEGA 
VENETA ANNI ‘80
in pelle bianca con motivo ad intrecci 
con chiusura a pressione.
Etichetta metallica ‘Bottega Veneta’ 
all’interno. 
Misure cm. 17 x 20 x 8. 
Sacchetto originale.

E 300-400

14
FOULARD EMANUEL UNGARO
in seta stampata, rafigurante 
paesaggio lacustre con germani e 
anatre. 
Misure cm. 88 x 85.

E 100-150

15
ABITO KRIZIA, ANNI ‘90
in viscosa e acetato bianco con parte 
superiore griffato, chiusura con zip.
Etichetta Krizia. 
Taglia 42.
Difetti.

M.O.
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16
GILET DA DONNA, GYPSY 
LEATHER, MADE IN USA
in pelle color nero, decorato sul 
fronte da frange, borchie laterali 
in metallo argentato. Chiusura con 
bottoni a pressione e taschine 
laterali.
Etichetta Gypsy Leather. 
Taglia 10.

M.O.

17
GIACCHINA PIONEER WEAR, MADE 
IN USA 
in pelle color nero con inserti in 
pelliccia di mucca sulla parte 
superiore, decorata sul fronte da 
frange. 
Etichetta Pioneer Wear. 
Taglia 12.

M.O.

18
BORSETTA A MANO, ANNI ‘70 
in pelle stampata e martellata con 
chiusura a scatto in metallo dorato.
Etichetta metallica Gian Rigò, 
all’interno
Misure cm. 7,5 x 32 x 6.

M.O.

19
BORSA REPORTER, LOUIS VUITTON
in tela monogram e initure in pelle. 
Priva di numerazione. 
Misure cm. 20 x 27 x 13

E 200-300

20
ZAINETTO RUCOLINE, ANNI ‘80
in tessuto e pelle nera con taschina 
posteriore con zip.
Misure cm. 30 x 27 x 23.

E 100-150

21
GILET CORTO DA DONNA, SCHOTT 
WESTERN MADE IN USA 
in pelle scamosciata marrone chiaro, 
decorato sul fronte da frange e 
bottoni in metallo argentato.
Etichetta Schott Western. 
Taglia 14.

M.O.

22
BORSA A SPALLA COCCINELLE, 
ANNI ‘80
in pelle marrone con initure in 
metallo argentato. 
Etichetta metallica del brand 
applicata all’esterno. 
Misure cm.25 x 34 x 11.

E 150-200

16

17

18

19

20

21

22



R O M A ,  1 9  D I C E M B R E  2 0 2 3 7

23
GIROCOLLO IN STILE ETNICO
in metallo dorato decorato con coralli 
e pietre dure policrome.
Lunghezza cm. 42.

M.O.

24
GRAZIOSA COLLANA, ANNI ‘90
rigida, a maglia intrecciata in metallo 
dorato con iori centrali impreziositi 
da strass.
Lunghezza cm. 44.
Uno strass mancante.

M.O.

25
GRANDE PENDENTE PIERRE 
CARDIN, ANNI ‘70
composto da due moduli geometrici 
in metallo dorato e smalti.
Brand stampato al retro
Misure cm. 11 x 6,5
Difetti.

M.O.

26
PARURE DI COPPIA DI ORECCHINI, 
ANELLO E SPILLA
in oro giallo con motivi borbonici 
decorati con microperle e pietre dure 
rosse.
Lunghezza orecchini cm. 5, misure 
spilla cm. 4 x 2, peso totale gr. 11,20.

E 200-250

27
COMPLETO SPORTIVO, FENDI ANNI 
‘80
maglia e leggings in viscosa a motivo 
astratto.
Etichetta Fendi.
Taglia 42.
Difetti.

M.O.

28
FOULARD FRANÇOISE GUÉRIN
in seta stampata, con motivo astratto 
nei toni del blu dell’azzurro e del 
verde.
Misure cm.78 x 77

E 80-120

29
GIACCHINA, EMPORIO ARMANI 
ANNI ‘80
in cotone a fantasia maculata. 
Chiusura con zip e grandi bottoni in 
metallo argentato.
Etichetta Emporio Armani. 
Taglia 42.

E 80-120
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30
UNA CORNIOLA E UNA PERLA IN 
PASTA VITREA, EPOCA ROMANA, 
I-III SECOLO
corniola a proilo circolare, con 
intaglio a semiluna crescente 
comprendente una rosetta a sei 
petali, pertinente ad un anello. 
Perla in pasta vitrea trasparente a 
supericie sfaccettata.
Diametri cm. 1,2 e cm. 1.

Il lotto è segnalato presso la 
Soprintendenza archeologica belle 
arti e paesaggio di Roma

M.O.

31
ANELLO
in oro giallo 18 kt., a fascia decorato 
con perla centrale e pavè di 
brillantini laterali.
Perla mm. 7,5, peso complessivo 
gr. 8,30.

E 400-500

32
ANELLO 
in oro giallo 18 kt. a fascia decorato 
con tre binari di brillanti taglio tondo.
Brillanti ct. 0.60 ca., peso 
complessivo gr. 7,30.

E 600-700

33
COLLANA 
a un ilo di sfere di malachite con 
chiusura a moschettone in metallo 
argentato.
Lunghezza cm. 50

M.O.

34
COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt. a sagoma circolare 
decorati con microperle di corallo 
rosso.
Diametro cm. 2,5, peso complessivo 
gr. 8,60.

E 600-700

35
MAGNIFICA SPILLA
in oro giallo 18 kt., a sagoma 
circolare impreziosita con zafiri, 
topazi e brillanti.
Diametro cm. 6,5, zafiri ct. 3.50 ca., 
brillanti ct. 1.20, peso complessivo 
gr. 41,30.

E 1200-1800

36
GIROCOLLO
a un ilo di corallo rosso di Sardegna 
con barilotti a diradare e chiusura a 
moschettone in oro giallo 18 kt.
Lunghezza cm. 40, peso 
complessivo gr. 60,00.

E 500-600

37
COLLANA 
ad un ilo di sfere di malachite a 
scalare, alternate da piccole sfere in 
metallo dorato.
Lunghezza cm. 64.

M.O.
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38
MAGNIFICO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola impreziosito con 
smeraldo centrale taglio rettangolare e brillanti 
laterali a taglio tondo.
Smeraldo ct. 19.00 ca., brillanti ct. 0.30 ca., 
peso complessivo gr. 8,60

E 5000-7000

38
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39
GIROCOLLO FANTASIA
in oro bianco 18 kt., impreziosito 
con ciondolo a sagoma di stella 
tempestata con pavè di brillanti. 
Chiusura a moschettone.
Lunghezza catena cm. 44, diametro 
ciondolo cm. 3, brillanti ct. 1.00 ca., 
peso complessivo gr. 9,50.

E 800-1200

40
SPILLA FANTASIA
in oro giallo 18 kt. a iocco decorata 
con due piccoli rubini.
Lunghezza cm. 4,5, peso 
complessivo gr. 6,30.

E 180-220

41
ANELLO
in oro giallo 14 kt. a cupola  
impreziosito con perla centrale e 
contorno con rubini e diamanti.
Perla mm. 15,50, diamanti  ct. 0.30, 
rubini ct. 0.80,  peso complessivo 
gr. 12,70.

E 600-800

42
ANELLO
in oro bianco 18 kt., decorato con 
cristallo blu centrale e brillanti taglio 
rosa laterali.
Brillanti ct. 0.10, peso complessivo 
gr. 7,20.

E 180-220

43
GRAZIOSO BRACCIALE
in oro giallo 18 kt., a maglia snodata 
decorato con dieci zafiri. Chiusura a 
scomparsa.
Lunghezza cm. 17, zafiri ct. 0.50, 
peso complessivo gr. 12,80.

E 400-500

44
GEMELLI DA POLSO
in oro giallo 18 kt. a sagoma circolare 
decorati con brillanti centrali e 
lapislazuli.
Diametro cm. 1,5, peso complessivo 
gr. 11,80.

E 500-700

45
FEDINA 
in oro bianco 18 kt., a fascia 
impreziosita con brillanti taglio tondo.
Brillanti ct. 0.50 ca., peso 
complessivo gr. 11,50.

E 300-350

46
BRACCIALE RIGIDO
in oro giallo 18 kt. con motivo 
centrale geometrico decorato con 
brillanti taglio whit whit.
Diametro cm. 6 , brillanti ct. 0.35, 
peso complessivo gr. 22,10.

E 600-800
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47
ELEGANTE COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt., con sagoma a 
iore, impreziositi con brillanti taglio 
tondo e pavè di brillanti.
Diametro cm. 2,5, brillanti ct. 5.10, 
peso complessivo gr. 20,00.

E 2500-3000

48
ANELLO
in oro bianco 18  kt. a cupola  
decorato con zircone centrale a 
taglio tondo.
Peso complessivo gr. 8,70.

E 300-400

49
SPLENDIDO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola 
impreziosito con rubino centrale 
cabochon e contorno con brillanti 
taglio tondo.
Misura 16, rubino ct. 2.50 ca., 
brillanti ct.1.10, peso complessivo 
gr. 6,30.
Rubino leggermente scheggiato.

E 4000-5000

50
SPLENDIDO ANELLO SOLITAIRE
in oro bianco 18 kt., con incastonato 
brillante a taglio tondo.
Brillante ct. 1.03, colore M-N, 
purezza VS, peso complessivo 
gr. 4,10.

E 2000-2500

51
BRACCIALE TENNIS
in oro bianco 18 kt., a maglia 
snodata tempestato con brillanti e 
zafiri. Chiusura a scomparsa.
Lunghezza cm. 19, zafiri ct. 4.00 ca., 
brillanti ct. 3.10, peso complessivo 
gr. 30,10.

E 2000-2500
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52
GRAZIOSO ANELLO 
in oro bianco 18 kt., impreziosito con 
zafiro centrale taglio rettangolare e 
contorno con brillanti.
Misura 14, zafiro ct. 2.20, brillanti 
ct. 0.55, peso complessivo gr. 4,90.

E 800-1200

53
GRAZIOSO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a sagoma 
loreale impreziosito con tre brillanti 
centrali a taglio tondo e rubini di 
contorno taglio a goccia.
Rubino ct. 1.00 ca., brillanti ct. 0.06, 
peso complessivo gr. 7,80.

E 400-600

54
ANELLO
in oro giallo 18 kt. a cupola, 
impreziosito con topazio azzurro a 
taglio tondo.
Peso complessivo gr. 7,10.

E 300-400

55
BEL ANELLO 
in oro bianco 18 kt., decorato con 
smeraldo centrale a taglio ovale e 
contorno con brillanti taglio whit whit.
Misura 15, smeraldo ct. 1.55, brillanti 
ct. 0.30, peso complessivo gr. 4,10.

E 800-1200

56
BELLA SPILLA
in argento 800/1000, a sagoma di 
racemo iorito e fogliato, decorata 
con zafiri bianchi.
Misure cm. 7,5 x 4, peso totale 
gr. 20,00.

E 120-180

57
GRAZIOSO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a sagoma di 
cupola, impreziosito con piccolo 
rubino centrale a taglio ovale, zafiri  
di contorno taglio a goccia e brillanti 
a taglio tondo.
Zafiro ct. 1.00 ca., brillanti ct. 0.40, 
peso complessivo gr. 6,80.

E 500-700

58
GRAZIOSA COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt., tremblant, 
impreziositi con pavè di brillanti e 
zafiri pendenti.
Lunghezza cm. 4, zafiri ct. 1.20, 
brillanti ct. 1.90, peso complessivo 
gr. 17,80.

E 600-800

59
ANELLO
in oro bianco 18 kt. a fascia ondulata 
impreziosito con un ilare di rubini e 
due ilari di brillanti.
Rubini  ct. 0.45, brillanti ct. 0.25,  
peso complessivo gr. 5,30.

E 500-600

60
GRAZIOSO ANELLO
in oro bianco 18 kt. a sagoma 
loreale, impreziosito con brillanti 
centrali e zafiri di contorno.
Brillanti ct. 0.30, zafiri ct. 1.30, peso 
complessivo gr. 6,00.

E 400-500
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61
MAGNIFICO ANELLO SOLITAIRE
in oro bianco 18 kt., adornato con un diamante 
a taglio brillante tondo.
Brillante ct. 1.51, colore G, purezza IF, peso 
complessivo gr. 4,30.

E 8000-12000

61
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62
BELLA COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt., tremblant 
impreziositi con coralli, smeraldi 
taglio a foglia, onice e brillantini.
Lunghezza cm. 4, peso complessivo 
gr. 18,60.

E 1800-2200

63
BEL GIROCOLLO TORCHON
a quattro ili di corallo rosso e sei ili 
di onice con chiusura in oro giallo 
18 kt. a sagoma ovale.
Lunghezza cm. 44, peso 
complessivo gr. 104,00.

E 200-300

64
COLLANA 
a un ilo con sfere di malachite e 
metallo dorato satinato.
Lunghezza cm. 63.

E 200-300

65
BEL ANELLO
in oro giallo 18 kt. a fascia  
impreziosito con pavè di brillanti 
taglio tondo.
Brillanti  ct. 1.10, peso complessivo 
gr. 8,60.

E 800-1200

66
GRAZIOSA SPILLA, ANNI ‘40/’50
in argento a sagoma di mazzetto di 
iori a smalti policromi. 
Misure cm. 6 x 5.

M.O.

67
GRAZIOSO ANELLO
in oro bianco 18 kt. decorato con 
smeraldo centrale e contorno con 
pavè di brillanti.
Smeraldo ct. 1.30, brillanti ct. 1.00 
ca., peso complessivo gr. 11,60.

E 800-1200

68
GIROCOLLO
a nove ili di granati con chiusura 
in metallo dorato a sagoma 
rettangolare.
Lunghezza cm. 66.
Un ilo staccato.
M.O.
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69
COPPIA DI ORECCHINI IN 
ARGENTO STERLING, ANNI ‘40
con sagoma a sombrero con pietre 
semipreziose.
Misure cm. 3 x 3 ca.

M.O.

70
ANELLO CONTRAIRE
in oro bianco 18 kt. decorato con 
perla centrale e laterali con pavè di 
brillanti.
Perla mm. 4,00, brillanti ct. 0.05,  
peso complessivo gr. 3,20.

E 150-200

71
ANELLO
in oro giallo 18 kt. a fascia  
impreziosito con tre rubini e due 
brillanti.
Brillanti ct. 0.25, rubini ct. 0.50, peso 
complessivo gr. 4,50.

E 300-400

72
ANELLO FANTASIA DESIGN WENDY 
YUE
scomponibile in due anelli, in oro 
bianco 18 kt., adornato con giada 
tagliata a rosa, foglie decorate con 
zafiri rosa e zafiri bianchi sulle quali 
si poggia la testa di un pesce con il 
corpo di perla grezza e gli occhi con 
diamanti brown.
Giada ct. 38.10, perla ct. 10.70, 
diamanti brown ct. 1.74, zafiri rosa 
ct. 1.60, zafiri bianchi ct. 0.02, peso 
complessivo gr. 25,40.

E 3500-4500

73
ANELLO
in oro giallo 18 kt. e argento decorato 
con perla centrale mabè e contorno 
con smeraldi.
Smeraldi ct. 1.30, peso complessivo 
gr. 9,40.

M.O.

74
ANELLO FANTASIA, DESIGN 
WENDY YUE
in oro bianco 18 kt. a cupola 
tempestata con granata verde, iori 
impreziositi con zafiri gialli e zafiri 
rosa e un ragno tempestato con 
diamanti brown.
Granata verde ct. 8.65, zafiri gialli 
ct. 0.34, zafiri rosa ct. 0.50, diamanti 
ct. 0.33, peso complessivo gr. 21,30.

E 3500-4000

75
ANELLO 
in oro bianco 18 kt. a fascia decorato 
con due rubini taglio a goccia e tre 
brillanti taglio tondo.
Rubini ct. 0.30, brillanti ct. 0.10, peso 
totale gr. 3,00.

E 200-300

76
SPLENDIDA COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt., a sagoma 
circolare impreziositi con diamanti a 
taglio tondo. Chiusura a farfalla.
Diametro cm. 1, brillanti ct. 1.80, 
colore H - I - J, purezza US - SI, peso 
complessivo gr. 2,80.

E 4000-5000
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77
SPLENDIDO ANELLO
in oro bianco 18 kt., decorato 
con smeraldo centrale a taglio 
rettangolare e contorno con brillanti a 
taglio tondo.
Smeraldo ct. 4.00 circa, brillanti 
ct., 0.70 circa, peso complessivo 
gr. 5,50

E 1500-2200

78
ANELLO CONTRAIRE
in oro giallo 18 kt. a forma di due 
cuori, impreziosito con brillanti e 
locite.
Brillanti ct. 0.10, locite ct. 0.70, peso 
complessivo gr. 4,10.

E 200-300

79
SPILLA
in oro giallo 18 kt. a sagoma astratta 
decorata con smalti policromi.
Misure cm. 4 x 2, peso totale 
gr. 4,60.

E 200-250

80
ANELLO
in oro giallo 18 kt., a fascia traforata, 
decorato con pavè di brillanti.
Brillanti ct. 0.40, peso complessivo 
gr. 8,70.

E 250-350

81
SPILLA 
in metallo dorato rafigurante San 
Giorgio e il Drago, decorata con 
strass e pietra dura color rubino.
Misure cm. 4 x 4.

M.O.

82
CIONDOLO A CROCE 
in oro giallo18 kt., con motivo 
traforato decorato con quattro 
ametiste e zirconi.
Misure cm. 4 x 2, peso totale 
gr. 3,80.

E 100-150

83
GEMELLI DA POLSO
in oro giallo 18 kt. a sagoma ovale 
decorati con brillanti centrali a taglio 
tondo.
Misure cm. 2 x 1,5, peso 
complessivo gr. 7,70.

E 350-450

84
CIONDOLO 
interamente in oro giallo 18 kt. a 
cera persa con moneta di Venere 
Imperiale incisa e il proilo di Gina 
Lollobrigida. Firma al retro.
Diametro cm. 3, peso gr. 7,00.

E 600-800

85
CIONDOLO
interamente in oro giallo 18 kt. 
rafigurante busto di Cristo.
Misure cm. 4 x 3, peso totale 
gr. 13,10.

E 700-800

86
ANELLO
in oro giallo 18 kt. a fascia, 
impreziosito con corallo rosa, onice e 
pavè di brillanti.
Brillanti ct. 0.10, peso complessivo 
gr. 8,20.

E 300-400
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87
MAGNIFICO ANELLO SOLITAIRE
in oro bianco 18 kt., con brillante 
centrale a taglio tondo.
Brillante ct. 0.80 ca., colore H, 
purezza VS, peso complessivo 
gr. 4,50.

E 1500-2200

88
CIONDOLO A CROCE 
in oro giallo 18 kt., decorato con 
granati.
Misure cm. 3 x 2, peso totale 
gr. 3,50.

E 120-180

89
ELEGANTE GIROCOLLO
in oro giallo 18 kt., a maglia tubogas 
impreziosito con ciondolo centrale 
in corallo rosa con brillanti laterali 
disposti a ventaglio. Chiusura a 
scomparsa.
Lunghezza cm. 42, brillanti ct. 1.50 
ca., peso complessivo gr. 88,40.

E 800-1200

90
ANELLO
in oro giallo 18 kt. a fascia, 
impreziosito con un ilare di pavè di 
brillanti e due ilari di rubini.
Brillanti ct. 0.23, rubini ct. 015,  peso 
complessivo gr. 4,10.

E 300-400

91
MAGNIFICO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola 
decorato con smeraldo centrale 
taglio rettangolare e brillanti laterali.
Misura cm. 14, smeraldo ct. 2.50 ca., 
brillanti ct. 0.40, peso complessivo 
gr. 9,80.

E 1500-2000

92
BEL ANELLO
in oro bianco 18 kt., impreziosito con 
smeraldo centrale taglio rettangolare 
e laterali con pavè di brillanti.
Misura 15, smeraldo ct. 10.00 
ca., brillanti ct. 0.60 ca., peso 
complessivo gr. 16,50.

E 1800-2200

93
ANELLO
in oro bianco 18 kt., decorato con 
pietra semipreziosa blu centrale a 
taglio ovale e contorno con brillanti a 
taglio tondo.
Brillanti ct. 0.40, peso complessivo 
gr. 8,20.

E 250-350
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94
BELLA COLLANA
a un ilo di perle con chiusura a 
moschettone.
Lunghezza cm. 164, perle mm. 7,2.

E 700-900

95
COLLIER IN ARGENTO, MARCA 
PIANEGONDA
a catenella, con pendente a cilindro 
con inserto in pelle.
Titolo 925/1000.
Lunghezza cm. 40, peso lordo gr. 16.

M.O.

96
COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt., tremblant, 
decorati con pietre dure bianche e 
azzurre.
Lunghezza cm. 5, peso complessivo 
gr. 18,20.

E 120-180

97
COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt., tremblant  
decorati con zafiri e brillanti. 
Chiusura a farfalla.
Lunghezza cm. 3,5, peso 
complessivo gr. 10,20.

E 350-450

98
GIROCOLLO PUNTO LUCE
in oro bianco 18 kt. impreziosito 
con brillante centrale taglio tondo. 
Chiusura a moschettone.
Lunghezza cm. 40, brillante ct. 0.25, 
colore HJ, purezza VSS1, peso 
complessivo gr. 5,00.

E 400-600

99
GIROCOLLO KOINÈ
in oro giallo 18 kt. con motivo a 
catena con pendente a goccia 
di cristallo di rocca decorata con 
ametista taglio a goccia.
Lunghezza cm.46, peso 
complessivo gr. 9,50.
Completo di cofanetto originale e 
certiicato di garanzia.
E 250-300

100
GRAZIOSA SPILLA
in oro bianco 18 kt., con motivo 
borbonico impreziosita con brillanti 
taglio tondo e pavè di brillanti.
Misure cm. 7 x 4,5, brillanti ct. 1,70, 
peso complessivo gr. 14,20.

E 600-800
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101
GRAZIOSO GIROCOLLO
in oro bianco 18 kt., a maglia liscia 
con smeraldo pendente taglio 
quadrato e contorno con brillanti. 
Chiusura a moschettone.
Lunghezza cm. 48, smeraldo 
ct. 6.00 ca., brillanti ct. 0.20, peso 
complessivo gr. 6,10.

E 3000-4000

102
GRAZIOSO ANELLO SOLITAIRE
in oro bianco 18 kt., impreziosito con 
brillante centrale a taglio tondo.
Misura 15, brillante ct. 0.31, purezza 
VS, peso complessivo gr. 2,90.

E 1000-1500

103
ANELLO CONTRAIRE
in oro bianco 18 kt. decorato con 
perla centrale e laterali con pavè di 
brillanti.
Perla mm. 8,50, brillanti ct. 0.14,  
peso complessivo gr. 6,60.

E 350-450

104
BEL ANELLO
in oro bianco 18 kt. a fascia  
impreziosito con brillanti dark brown 
e pavè di brillanti.
Brillanti dark brown ct. 1.40 ca., 
brillanti ct. 0.80,  peso complessivo 
gr. 14,10.

E 800-1200
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105
GILET DA DONNA SCHOTT 
WESTERN, MADE IN USA 
in pelle color nero, con taschine 
laterali e chiusura a martingala.
Etichetta Schott Western. 
Taglia XS.

M.O.

106
COLLANA 
a catena in metallo brunito con 
elemento centrale a sagoma di foglia 
decorata con pietre in vetro e strass.
Lunghezza cm. 61. 
Ossidazioni.

M.O.

107
GRANDE BRACCIALE A FASCIA
in argento, con elemento ovale 
centrale impreziosito da pietre dure 
taglio cabochon.
Lunghezza cm. 18,5.

M.O.

108
GILET DA DONNA, GYPSY LEATHER, 
MADE IN USA
in pelle color nero con inserti a motivo 
loreale in pelle scamosciata nera. 
Decorato sul fronte da frange, borchie 
in metallo argentato. Chiusura con 
bottoni a pressione e taschine laterali.
Etichetta Gypsy Leather. 
Taglia 10. 
Tracce di ossidazione.

M.O.

109
GIACCA SCHOTT WESTERN, MADE 
IN USA 
in pelle scamosciata grigio, decorata 
sul fronte da frange. Chiusura con 
bottoni a pressione e taschine sul 
fronte.
Etichetta Schott. 
Taglia 10. 
Piccole macchie.

M.O.

110
GIROCOLLO 
in argento con piccola nappa 
pendente.
Lunghezza cm. 39, peso complessivo 
gr. 23,70.

M.O.

111
BRACCIALE RIGIDO IN STILE 
LIBERTY
in metallo argentato decorato da 
racemi ioriti e foglie, impreziosito da 
pietre dure taglio cabochon.
Larghezza cm. 6,5.

M.O.

112
BRACCIALE A FASCIA
in metallo argentato sbalzato a 
motivi loreali e elementi in resina 
cabochon.
Diametro cm. 6,5
Difetti

M.O.
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113
SPILLA
in oro e argento con perle pendenti e 
diamanti taglio rosa.
Misure cm. 3,5 x 5, peso 
complessivo gr. 11,80.

E 150-250

114
FOULARD FANTASIA 
in seta stampata, a fondo crema con 
disegno a cavallo e piccole staffe.
Misure cm. 67 x 7.

M.O.

115
FOULARD FANTASIA
in seta, a fondo blu con motivo di 
tarsie marmoree e iori.
Misure cm. 86 x 86. 
Lievi difetti.

E 80-120

116
SCIARPA GUCCI, ANNI ‘80
in seta rossa jacquard.
Misure cm. 132 x 126. 
Piccola macchia.

E 100-150

117
FOULARD HARBIER
in seta, a fondo giallo con motivo 
astratto.
Misure cm.77 x 77.
Presenza di piccola macchia e 
rottura.

M.O.

118
PARURE DI ORECCHINI E SPIALLA 
in argento impreziositi da marcassiti 
e smalti.
Misura spilla cm. 5  Peso 
complessivo gr. 13

E 80-120

119
FOULARD YVES SAINT LAURENT
in seta, a fondo blu con disegno a 
motivo geometrico.
Misure cm. 78 x 78.

E 80-120

120
COPPIA DI ORECCHINI
in argento, con onice circolare 
impreziositi da marcassiti e zirconi.
Lunghezza cm. 2,5, peso 
complessivo  gr. 11.

E 80-120

121
FOULARD GUCCI
in seta, a fondo blu con disegno a 
motivo optical.
Misura cm. 87 x 87.

E 80-120
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122
ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola con 
acquamarina centrale a taglio 
rettangolare e pavè di brillanti 
laterali.
Brillanti ct. 0.80, ca,  peso 
complessivo gr. 13,30.

E 1200-1800

123
BRACCIALE RIGIDO
in metallo argentato con cornice 
centrale sbalzata e moneta antica 
centrale.
Diametro cm. 6,5

M.O.

124
INCONSUETO BRACCIALE
in oro giallo 18 kt.. Con motivo 
a catena con elementi in titanio. 
Chiusura a moschettone.
Lunghezza cm. 19, peso gr. 5,10.

E 180-220

125
SPILLA, MAZER ANNI ‘40
in metallo argentato, con sagoma a 
iocco con pietre semipreziose. 
Misure cm. 4 x 5.

M.O.

126
ANELLO
in oro giallo 18 kt. a fascia  
impreziosito con un ilare di rubini e 
due ilari di brillanti.
Brillanti ct. 0.20, rubini ct. 2.20, peso 
complessivo gr. 6,60.

E 400-500

127
SPILLA, AMERICA FRED GIZZY 
ANNI ‘30
in metallo dorato, sagomata a 
igure di ramo con uccellini e 
castoni in cristalli colorati e pietre 
semipreziose. 
Misure cm. 6 x 7,5.

M.O.

128
ANELLO
in oro bianco 18 kt. a cupola 
decorato con perla centrale e laterali 
con pavè di brillanti.
Perla mm. 8,00, brillanti ct. 0.25, 
peso complessivo gr. 7,50.

E 350-450

129
PICCOLO CIONDOLO A CROCE 
in oro bianco 18 kt., decorato con 
zafiri centrali e brillanti laterali.
Misure cm. 2 x 1,5, peso totale 
gr. 2,80.

E 200-300
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130
SPLENDIDO ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola decorato con 
smeraldo centrale a taglio rettangolare e 
contorno con brillanti a taglio tondo.
Smeraldo ct. 10.50 circa , brillanti ct. 1.20 circa, 
peso complessivo gr. 11,20

E 3500-4500

131
BRACCIALE RIGIDO
in oro bianco 18 kt., impreziosito con tre 
ilari di brillanti.
Diametro cm. 5,5, brillanti ct. 3,20, peso 
complessivo gr. 40,50

E 1500-2200

132
BELLA COPPIA DI ORECCHINI FANTASIA
in oro bianco 18 kt., a sagoma di stelle, 
impreziositi con brillanti centrali taglio tondo 
e contorno con  pavè di brillanti.
Diametro cm. 2, brillanti centrali ct. 0.80, 
brillanti di contorno ct. 0.90, peso totale 
gr. 11,60.

E 2000-2500
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133
GIROCOLLO SISHEI
in oro bianco 18 kt. con motivo a 
catena e perla pendente con zirconi 
di contorno.
Lunghezza cm.44, peso complessivo 
gr. 5,40.
Completo di cofanetto originale  e 
certiicato di garanzia.
E 200-300

134
PICCOLO  ANELLO 
in oro bianco 18 kt., decorato con 
smeraldo centrale a taglio ovale e 
contorno con zafiri.
Misura 9, smeraldo ct. 0.15, zafiri 
ct. 0.10,  peso complessivo gr. 1,10.

E 100-200

135
COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt. tremblant con 
perle pendenti decorate con brillanti.
Lunghezza cm. 3,5, brillanti ct. 0.12, 
peso complessivo gr. 11,10.

E 350-450

136
ANELLO
in oro bianco 18 kt. a cupola 
decorato con perla centrale e 
contorno con brillanti a taglio tondo.
Perla mm. 8,5, brillanti ct. 0.55,  peso 
complessivo gr. 6,50.

E 400-600

137
COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt. a sagoma di 
semiluna decorati con pavè di 
brillanti.
Lunghezza cm. 3, brillanti ct. 0.12, 
peso complessivo gr. 5,40.

E 250-300

138
GRAZIOSO ANELLO SOLITAIRE
in oro bianco 18 kt., impreziosito con 
brillante centrale a taglio tondo.
Brillante ct. 0.48, colore NOP, 
purezza VS, peso complessivo 
gr. 2,60.

E 600-800

139
ANELLO SOLITAIRE 
in oro bianco 18 kt. impreziosito con 
brillante centrale taglio tondo.
Brillante ct. 0.40 ca., colore NOP, 
purezza VS, peso complessivo 
gr. 5,20.

E 700-900

140
ANELLO
in oro bianco 18 kt., a sagoma 
astratta decorato con onice centrale 
taglio ovale e pavè di brillanti.
Misura 18, brillanti ct. 0.60 ca., peso 
complessivo gr. 8,00.

E 400-600

141
PARURE DI COLLANA E SPILLA 
in argento a catena, realizzata da 
moduli astratti con elemento in onice 
a sagoma circolare con cuore e 
piccola spilla a racemo iorito.
Lunghezza collana cm. 41, spilla 
cm. 6.

M.O.
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142
BEL ANELLO
in oro bianco 18 kt., impreziosito con 
smeraldo centrale taglio a cuore e 
contorno con pavè di brillanti.
Misura 14, smeraldo ct. 3.50 ca., 
brillanti ct. 0.40, peso complessivo 
gr. 7,10.

E 800-1200

143
ANELLO
in oro bianco 18 kt. a fascia 
impreziosito con due binari di brillanti a 
taglio tondo.
Brillanti ct. 1,20, peso complessivo 
gr. 6,80.

E 700-900

144
CIONDOLO A CROCE 
in oro bianco 18 kt., decorato con 
smeraldo centrale e cinque brillanti 
laterali.
Misure cm. 4 x 3, smeraldo ct. 0.20, 
brillanti ct. 0.10, peso totale gr. 3,10.

E 150-200

145
COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt. con perle sormontate 
da brillanti taglio tondo.
Perla mm. 13,50, brillanti ct. 0.90 ca., 
peso complessivo gr. 13,00.

E 1200-1600

146
GRAZIOSO BRACCIALE TENNIS
in oro bianco 18 kt., impreziosito 
con diamanti a taglio brillante tondo. 
Chiusura a scomparsa.
Lunghezza cm. 17, brillanti ct. 2.50 ca., 
peso complessivo gr. 11,40.

E 2000-3000
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147
GIROCOLLO
a un ilo di corallo rosso sardo 
con elementi a diradare taglio a 
barilotto. Chiusura in oro giallo 18 kt. 
a sagoma cilindrica completa di 
catena di sicurezza.
Lunghezza cm. 50, peso 
complessivo gr. 68,10.

E 800-1200

148
COPPIA DI ORECCHINI
in metallo dorato a sagoma loreale 
impreziositi con coralli rossi a taglio 
tondo.
Diametro cm. 2,5.

M.O.

151
ANELLO
in oro giallo 18 kt., a fascia decorato 
con un ilare di rubini e due ilari con 
pavè di brillanti.
Rubini ct. 0.50, brillanti ct. 0.05, peso 
complessivo gr. 3,20.

M.O.

149
GIROCOLLO 
a tre ili di corallo rosa con sfere 
a diradare. Chiusura a sagoma di 
cilindro in oro giallo 18 kt.
Lunghezza cm. 62, peso 
complessivo gr. 112,00.

E 1000-1500

150
BEL GIROCOLLO
a sei ili di corallo rosso e bianco con 
sfere a diradare. Chiusura a sagoma 
rettangolare in oro bianco 18 kt.
Lunghezza cm. 48, peso 
complessivo gr. 145,00.

E 1000-1500
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152
COLLANA 
a tre ili alternati da perle e giada, 
con chiusura in oro 18 kt. a sagoma 
di iore decorata da piccole perle e 
brillantino centrale.
Lunghezza cm. 40.

E 300-400

153
COLLANA 
a un ilo di sfere in pietre dure 
intervallate da perline verdi.
Lunghezza cm. 98.

M.O.

154
COLLANA 
a doppio ilo in giada e corallo sfaccettato con 
chiusura in metallo argentato impreziosita da 
piccoli strass.
Lunghezza cm. 38.

E 80-120

155
COLLANA 
a un ilo di sfere di malachite con chiusura a 
moschettone in metallo argentato.
Lunghezza cm. 50.

E 150-250
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156
ANELLO CONTRAIRE
in oro bianco 18 kt. decorato con due 
rubini e due zafiri taglio a cuore e tre 
brillanti.
Rubini ct. 0.40, zafiri 0.30, brillanti 
ct. 0.10, peso complessivo gr. 4,70.

E 500-600

157
ANELLO
in oro bianco 18 kt. a cupola  
impreziosita con ametista centrale a 
taglio tondo e contorno con pavè di 
brillanti.
Brillanti ct. 0.30, peso complessivo 
gr. 11,80.

E 400-600

158
GRAZIOSO ANELLO 
in oro bianco 18 kt. a cupola 
impreziosito con quattro pietre di 
acquamarina taglio tondo.
Peso complessivo gr. 8,40

E 350-450

159
ELEGANTE ANELLO
in oro bianco 18 kt., a cupola con 
smeraldo centrale taglio ovale e 
contorno con pavè di brillanti.
Smeraldo ct. 11.00 ca., brillanti 
ct. 0.80, peso complessivo gr. 8,40.

E 2500-3000

160
GRAZIOSA PARURE DI COLLANA E 
BRACCIALE
in oro giallo 22 kt. con piccole 
semisfere pendenti.
Lunghezza collana cm. 55,5, 
bracciale cm. 21, peso complessivo 
gr. 31,30.

E 400-600

161
COPPIA DI ORECCHINI 
in oro bianco 18 kt., a sagoma 
circolare decorati con rubellite a 
taglio tondo.
Diametro cm. 1, rubellite ct. 7.00, 
peso complessivo gr. 3,50

E 300-400

162
DUE CIONDOLI A CROCE 
in oro giallo 18 kt., decorati con 
coralli, perle e piccolo rubino.
Misure cm. 3 x 2, peso totale 
gr. 5,30.

E 200-300

163
ANELLO FANTASIA
in oro giallo 18 kt. composto da 
tre fedine impreziosite con rubini, 
smeraldi e brillanti.
Rubini ct. 0.15, smeraldi ct. 0.15, 
brillanti ct. 0.35,  peso complessivo 
gr. 7,30.

E 350-450
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164
COLLANA ANNI ‘70
a tre ili di giada con pendente 
in metallo dorato a igura Inca e 
chiusura ovale a disegno astratto.
Lunghezza cm. 42.

M.O.

165
COPPIA DI ORECCHINI, ANNI ‘40
in argento Sterling, a sagoma 
loreale decorati con zirconi e pietre 
semipreziose verdi.
Firmati Pennino.
Lunghezza cm. 3.

M.O.

166
ANELLO FANTASIA, DESIGN 
WENDY YUE
in oro bianco 18 kt., adornato 
con giada intagliata a rosa, foglie 
decorate con zafiri rosa sulle quali si 
poggia una coccinella con il corpo di 
perla e le ali tempestate con diamanti 
e diamanti brown.
Giada ct. 15.17, perla ct. 9.50, 
diamanti ct. 0.04, diamanti brown 
ct. 0.09, zafiri rosa ct. 3,46, peso 
complessivo gr. 19,70.

E 3000-3500

167
COLLANA 
a tre ili di granati sfaccettati, con 
chiusura circolare in metallo dorato.
Lunghezza cm. 44.

E 150-200

168
ANELLO 
in oro giallo 18 kt., decorato con 
smeraldo centrale a taglio ovale e 
brillanti laterali.
Misura 17, smeraldo ct. 1.00 ca., 
brillanti ct. 0.06,  peso complessivo 
gr. 2,10.

E 200-300

169
BRACCIALE MIKIKO
in oro bianco 18 kt. a due ili di perle 
intercalate da due separatori in oro. 
Chiusura a moschettone.
Lunghezza cm. 20, peso 
complessivo gr. 15,10.
Completo di cofanetto originale e 
certiicato di garanzia.
E 180-220

164
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167

168

169
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170
PARURE DI ORECCHINI E ANELLO 
in argento, a sagoma traforata a 
motivo di iori stilizzati.
Lunghezza orecchini cm. 5,3, peso 
complessivo gr. 8.

M.O.

171
GIROCOLLO
in argento a tre ili con intrecci.
Lunghezza cm. 45, peso 
complessivo gr. 17,70.

M.O.

172
PARURE DI COPPIA DI ORECCHINI 
E SPILLA
orecchini tremblant in argento titolo 
925/1000. Spilla in metallo argentato 
decorata con marcassiti e zirconi 
azzurri.
Lunghezza orecchini cm. 4, diametro 
spilla cm. 4, peso orecchini gr. 4,00.

M.O.

173
COPPIA DI ORECCHINI FANTASIA
in oro giallo 9 kt. e argento a sagoma 
di insetti, impreziositi con smeraldi, 
zafiri e brillanti taglio rosa.
Misure cm. 3 x 2, peso complessivo 
gr. 3.60.

E 400-600

174
COLLANA FANTASIA
con catenella in metallo dorato 
e ciondolo a sagoma di pesce 
decorato con smalti policromi. 
Lunghezza cm. 72, misura ciondolo 
cm. 9 x 3.

E 80-120

175
COPPIA DI ORECCHINI
in argento titolo 925/1000, a sagoma 
geometrica impreziositi da marcassiti 
e zirconi.
Lunghezza cm. 5, peso totale gr.7,1.

M.O.

176
ANELLO 
con montatura in argento e giada 
centrale a sagoma di goccia incisa a 
motivi loreali.
Peso complessivo gr. 8,4.

M.O.

177
PARURE DI GIROCOLLO E 
BRACCIALE, MARCA RENOIR 
ANNI ‘40
in metallo ramato a maglia snodata 
con elementi sovrapposti a volute 
vegetali. Chiusura a scomparsa.
Non irmata.
Lunghezza girocollo cm. 33, 
lunghezza bracciale cm. 16.

M.O.

178
PARURE DI SPILLA E ORECCHINI
in argento con spilla a sagoma 
di farfalla decorata da marcassiti 
e pietra dura verde centrale. 
Orecchini a sagoma di ali, anch’esse 
impreziosite da marcassiti.
Misura massima cm. 6,2 x 3,3, peso 
complessivo gr. 21.

E 100-150

170
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172

173

174

175

176

177

178
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179
GEMELLI DA POLSO
in oro giallo 18 kt. a sagoma ovale 
decorati con vetri verdi veneziani 
Ansuini.
Misure cm. 1,5 x 2, peso 
complessivo gr. 9,80.

E 350-400

180
GIROCOLLO
a due ili di oro giallo 18 kt. con 
motivo a catena con pendente in 
ametiste.
Lunghezza cm. 44, peso 
complessivo gr. 6,50.

E 300-400

181
COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt., a sagoma ovale 
decorati con due pietre dure color 
giallo e blu e piccoli brillantini. 
Chiusura a farfalla.
Misure cm. 1,5 x 1, peso 
complessivo gr. 5,50.

E 150-200

182
COPPIA DI ORECCHINI 
con montatura in argento impreziositi 
da pietre di ambra taglio rettangolare
Misure cm. 3,5 x 1,5, peso gr. 7,9

M.O.

183
BEL ANELLO
in oro giallo 18 kt., a sagoma loreale 
decorato con zafiri e due brillantini.
Brillanti ct. 0.02, ca,  peso 
complessivo gr. 5,80.

E 200-250

184
COPPIA DI ORECCHINI NOVALA KIT
in oro giallo 18 kt., tremblant 
impreziositi con pietre dure verdi. 
Completano il lotto tre copie di pietre 
dure policrome intercambiabili.
Lunghezza cm. 5, peso complessivo 
gr. 5,00.
Completi di cofanetto originale.

E 200-300

185
COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt. decorati con 
ametiste taglio rettangolare e brillanti.
Misure cm. 1,5 x 1, brillanti ct. 0.08, 
peso complessivo gr. 8,10.

E 350-450

186
GIROCOLLO ART NOUVEAU
in argento titolo 925/1000, con 
decoro centrale loreale e ciondolo 
in ambra a taglio ovale. Chiusura a 
moschettone.
Lunghezza cm. 43, peso totale 
gr. 33,1.

M.O.

187
GIROCOLLO TRIFARI, ANNI ‘50
in metallo dorato a maglia snodata 
composta da elementi a sagoma 
mossa impreziosita da strass.
Lunghezza cm. 29.

E 80-120
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188
GIROCOLLO
a diciotto ili di corallo rosso con 
chiusura in oro giallo 18 kt. a cera 
persa, decorata con zafiri e rubini 
cabochon.
Lunghezza cm. 50, peso 
complessivo gr. 96,00.

E 400-600

189
CIONDOLO CAMMEO
in agata tagliata a igura femminile 
con montatura in oro giallo  18 kt. 
Pendente scomponibile in spilla.
Misure cammeo cm. 5 x 4, peso 
totale gr. 11,00.

E 200-300

190
BRACCIALE 
di perle di corallo a fascia con 
chiusura in oro giallo 14 kt. a 
scomparsa. Completo di catena di 
sicurezza.
Misure cm. 27 x 3, peso totale 
gr. 20,50.

M.O.

191
CIONDOLO CAMMEO
in agata, tagliata a scena di genere 
neoclassico con montatura in oro 
giallo 18 kt. Pendente scomponibile 
in spilla.
Misure cammeo cm. 5 x 4, peso 
totale gr. 9,40.

M.O.

192
COPPIA DI ORECCHINI
in oro giallo 18 kt., decorati con zafiri 
bianchi.
Lunghezza cm. 2, peso complessivo 
gr. 4,20.

E 250-350

193
COLLANA
a due ili di perle di iume con 
chiusura a sagoma di iore in 
madreperla.
Lunghezza cm. 48, peso 
complessivo gr. 70.

E 200-250

194
COPPIA DI ORECCHINI 
in oro giallo 18 kt. a sagoma ovale 
decorati con spole di corallo rosa 
cabochon.
Lunghezza cm. 2, peso complessivo 
gr. 15,40.

E 600-700

195
GIROCOLLO SEMIRIGIDO
interamente in oro giallo 18 kt. a 
maglia intrecciata decorato con 
pietre dure policrome. Chiusura a 
scomparsa.
Lunghezza cm. 34, peso gr. 20,90.

E 700-900
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189
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196
GRAZIOSO BRACCIALE, ANNI ‘90
in metallo dorato, a maglia snodata 
con elementi ovali smaltati.
Lunghezza cm. 19,5.

M.O.

197
BRACCIALE 
in argento realizzato con talleri 
traforati. Chiusura mancante.
Misura cm. 18,5 x 4.

E 80-120

198
GEMELLI DA POLSO, ANNI ‘60
in oro giallo 9 kt., a sagoma 
rettangolare decorati con pietra dura 
verde.
Misure cm. 1 x 1,5, peso 
complessivo gr. 12,10.
Cofanetto.

E 80-120

199
BRACCIALE A FASCIA, ANNI ‘90
in metallo dorato a maglia snodata.
Lunghezza cm. 20.

M.O.

200
BRACCIALE A FASCIA ANNI ‘90
in metallo dorato a maglia snodata.
Lunghezza cm. 21.

M.O.

201
GIROCOLLO
interamente in oro giallo 18 kt. 
decorato con elemento centrale 
a sagoma circolare. Chiusura a 
moschettone.
Lunghezza catena cm. 23, diametro 
ciondolo cm. 4,5, peso gr. 13,70.

E 600-800

202
COLLANA ANNI ‘90
in metallo dorato, con ovale 
centrale decorato da pietra sintetica 
cabochon contornato da strass.
Lunghezza cm. 40,5.

M.O.

203
GRAZIOSO GIROCOLLO
in argento con lavorazione a iligrana 
ed elemento centrale a iore stilizzato 
con elementi a sagoma astratta.
Lunghezza cm. 43, peso 
complessivo gr. 30,00.

M.O.

196
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201
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204
ANELLO
in oro giallo 18 kt., decorato con 
topazio centrale a taglio ovale e 
brillanti laterali.
Brillanti ct. 0.20, peso complessivo 
gr. 11,10.

E 350-450

205
SPILLA CORO, NEW YORK ANNI ‘30
in metallo dorato, con pendente 
con goccia di cristallo azzurro 
sfaccettato.
Misure cm. 4 x 3,5.

M.O.

206
COLLANA IN ARGENTO, MARCA 
PIANEGONDA
a catena con pendente a cuore 
stilizzato. 
Titolo 925/1000. 
Lunghezza cm. 23, peso gr. 59,00.

M.O.

207
GIROCOLLO MONET, ANNI ‘70
in metallo dorato a maglia snodata 
con elementi geometrici.
Lunghezza cm. 44.

M.O.

208
BRACCIALE A TRECCIA 
in metallo argentato e dorato a 
maglia liscia e satinata.
Lunghezza cm. 9,5.

M.O.

209
PARURE DI GIROCOLLO E COPPIA 
DI ORECCHINI
girocollo in corallo cerasuolo con 
microperle decorato con sfere ed 
ovali centrali. Orecchini in oro 18 kt. 
a sagoma circolare decorati con 
microperle di corallo.
Lunghezza girocollo cm. 60 , 
diametro orecchini cm. 1,5, peso 
totale gr. 42,10.

E 300-400

210
GRAZIOSA SPILLA 
in oro giallo 18 kt. a sagoma di iore 
con lavorazione liscia e satinata, 
impreziosita da rubini centrali.
Diametro cm. 4,7, peso gr. 13,4.

M.O.

211
COLLANA 
con elementi in cristallo di rocca 
e igure di maialini in pietre dure. 
Chiusura a moschettone in metallo 
argentato.
Lunghezza cm. 86, peso 
complessivo gr. 423

E 150-200

212
GIROCOLLO E COLLIER 
in corallo rosso con pendente 
a sagoma di cuore. Chiusura a 
moschettone in oro giallo 18 kt.
Lunghezza massima cm. 82, peso 
totale gr. 63,00.

E 300-350
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213
QUATTORDICI GIROCOLLI
a un ilo di quarzo rosa, dei quale 
dieci con chiusura a sagoma ovale e 
quattro senza chiusura.
Lunghezza massima cm. 47, peso 
complessivo gr. 117,00.

E 350-400

214
COLLIER, ANNI ‘80
in metallo argentato, a catena 
impreziosito da strass. 
Lunghezza cm. 42.

M.O.

215
GIROCOLLO AMERICANA ART
in metallo dorato a maglia mobile con 
motivo loreale decorato con zirconi.
Lunghezza cm. 41.

M.O.

216
GIROCOLLO
in metallo argentato decorato con 
cinque triangoli a diradare con 
smalti neri e bianchi. Chiusura a 
moschettone.
Lunghezza cm. 40.

M.O.

217
GIROCOLLO
a un ilo di granati a diradare con 
chiusura a moschettone in oro giallo 
18 kt.
Lunghezza cm. 40, peso totale 
gr. 28,40.

E 80-120

218
COLLANA 
a tredici ili di corallo rosa a scalare. 
Chiusura mancante. 
Lunghezza cm. 70, peso totale 
gr. 239,00.

E 400-600

219
COLLANA
a un ilo di corallo rosa con elementi 
a scalare. Senza chiusura. 
Lunghezza cm. 61, peso 
complessivo gr. 106,00.

E 400-600

220
COLLANA RIGIDA, ANNI ‘80
in metallo argentato, realizzata a 
maglia tubogas schiacciata, con 
elemento centrale geometrico 
impreziosito da strass.
Lunghezza cm. 37.

M.O.

213
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221
FOULARD DI EMILIO PUCCI, 
ANNI ‘70
in seta, stampata con motivi loreali 
nelle tonalità del rosa.
Misure cm. 88 x 88.

M.O.

222
SCIARPA MISSONI, ANNI ‘90
in viscosa, nei toni del blu e 
dell’azzurro con ili dorati.
Etichetta Missoni.
Misura cm. 32 x 180 
In confezione di plastica originale.

M.O.

223
BORSELLINO 
realizzato in tessuto ricamato da 
perline con disegno a motivo loreale 
su fondo chiaro.
Misure cm. 8 x 7.

M.O.

224
FOULARD MANOLO BORROMEO
in seta, a fondo fucsia con disegni 
astratti.
Misure cm. 85 x 85.

E 80-120

225
FOULARD FORNASETTI
titolato ‘Il sole di Capri’, in seta a 
fondo rosso a fantasia di soli e skyline 
di Capri.
Etichetta Fornasetti Milano.
Misure cm. 84 x 84.
Piccole macchie.

E 100-150

226
FOULARD NAZARENO GABRIELLI
in seta, a fondo verde con decoro 
centrale di iori e fascia centrale con 
motivo cachemire.
Etichetta Nazareno Gabrielli. 
Misure cm. 82 x 82. 
Piccole macchie.

E 80-120

227
INCONSUETO PORTAPROFUMO
in metallo dorato, decorato con pietre 
semipreziose verdi. Completo di 
imbuto e cofanetto originale.
Misure cm. 5 x 4 x 1,5.

M.O.

228
SCIALLE CHRISTIAN DIOR, ANNI ‘80
in lana a fondo marrone chiaro con 
disegno a motivo geometrico.
Misure cm. 134 x 130.

E 100-150

229
PROFUMO EMILIO PUCCI, ZADIG 
ANNI ‘70
con contenitore in metallo viola 
irmato. 
Misure cm. 15 x 4. 
Confezione originale.

M.O.
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230
GILET DA DONNA, GYPSY 
LEATHER, MADE IN USA
in pelle color nero con inserti a 
motivo loreale in pelle scamosciata 
viola. Decorato sul fronte da frange, 
impunture bianche e borchie laterali. 
Chiusura con bottoni a pressione, 
taschine laterali.
Etichetta Gypsy Leather.
Taglia 12.

M.O.

231
ANELLO
in metallo argentato a sagoma 
rettangolare decorato da volute 
impreziositi da strass e pietra dura 
centrale taglio cabochon.

M.O.

232
COLLANA DI GUSTO ETNICO
ad un ilo di turchesi naturali 
dell’Arizona alternati da sfere in 
metallo argentato sbalzate a motivo 
geometrico. Chiusura a moschettone.
Lunghezza cm. 45, peso 
complessivo gr.65,6.

E 100-150

233
GIACCHINA PIONEER, WEAR 
ALBUQUERE
in pelle marrone scuro decorato 
da frange, chiusura con bottoni e 
taschine laterali.
Etichetta Pioneer Wear. 
Taglia 12.

M.O.

234
BRACIALE PIANEGONDA
in metallo argentato con cinturino in 
pelle animalier. 
Brand inciso. 
Lunghezza cm. 16,5.

M.O.

235
GIROCOLLO 
a un ilo di ambra antica taglio 
barilotto, ripartita da elementi in 
metallo argentato.
Lunghezza cm. 60, peso gr. 222,00.

E 100-150

236
BRACCIALE A FASCIA, ANNI ‘60
in metallo argentato e dorato, a 
maglia snodata.
Lunghezza cm. 20.

M.O.

237
SPILLA DI GEORG JENSEN, 
ANNI ‘60
in argento a sagoma astratta.
Marchio al retro.
Misure cm. 6 x 4.

M.O.
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238
SPILLA FANTASIA
in argento con inserto in osso tagliato 
a igura di Joker.
Misure cm. 3 x 2,5, peso totale 
gr. 7,70.

M.O.

239
GRAZIOSA COLLANA, ANNI ‘90
rigida, a maglia intrecciata in metallo 
dorato, con iori centrali impreziositi 
da strass.
Lunghezza cm. 44.

M.O.

240
GIROCOLLO
a un ilo di pietre dure di colore rosa 
con chiusura a sagoma di cilindro.
Lunghezza cm. 48.

M.O.

241
CIONDOLO 
in oro giallo 18 kt., a sagoma astratta 
decorato con dente di tigre.
Misura cm. 3 x 2,5, peso totale 
gr. 3,60.

M.O.

242
GRAZIOSA COLLANA, ANNI ‘80
in metallo argentato a maglia 
schiacciata intervallata da iori di 
strass.
Lunghezza cm. 42.

M.O.

243
COLLANA, ANNI ‘90
a catena, in metallo argentato, 
ripartita da una ila di strass taglio 
romboidale.
Lunghezza cm. 98.

M.O.

244
DUE BRACCIALI A FASCIA, 
ANNI ‘90
in metallo argentato e dorato a 
maglia snodata.
Lunghezza massima cm. 20.

M.O.

245
BRACCIALE 
in metallo dorato a maglia mobile 
composta da elementi geometrici 
rettangolari.
Lunghezza cm. 19,5.

M.O.
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246
GRAZIOSA COLLANA, ANNI ‘80
a più ili composti da elementi in 
metallo dorato intrecciato, intervallati 
da perle sintetiche pendenti.
Lunghezza cm. 63.

M.O.

247
BELLA COPPIA DI ORECCHINI
in oro bianco 18 kt., tremblant  
decorati con zafiri taglio rosa, zafiri 
taglio brio e brillanti. Chiusura a 
farfalla.
Lunghezza cm. 5, brillanti ct. 0.16, 
peso complessivo gr. 17,90.

E 500-700

248
COLLANA
a un ilo di occhio di tigre con 
elementi a taglio tondo con chiusura 
in oro giallo 18 kt. Chiusura decorata 
con spola anch’essa con occhio di 
tigre.
Lunghezza cm. 56.

M.O.

249
CIONDOLO A CROCE 
in oro bianco e oro giallo 18 kt., 
decorato con pavè di brillanti.
Misure cm. 4 x 2, brillanti ct. 0.10, 
peso totale gr. 4,70.

E 200-300

250
SPILLA CON MINIATURA, 
PROBABILMENTE SVIZZERA 
XIX SECOLO
in metallo dorato, con miniatura ovale 
in porcellana, decorata a paesaggio 
luviale con castello e igure.
Misure cm. 5,5 x 6.
Restauri alla cornice.

M.O.

246
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SECONDA TORNATA

Mercoledì 20 dicembre, ore 15.00

Orologi da polso e da tasca, collezionismo

dal n. 251 al n. 384 

LEGENDA

Tutti i prezzi di stima sono espressi in Euro (a). 
Le stime indicate con la sigla M.O. si intendono al miglior offerente.



251
OROLOGIO DA TASCA IN ARGENTO, 
CHARLES GIRARDIER LAINÈ 
GINEVRA, INIZI XX SECOLO
con cassa in argento. Quadrante 
a smalto bianco e policromia 
con decoro a igura di pittrice in 
paesaggio, con cartiglio irmato 
Girardier Lainè. Macchina meccanica 
a carica manuale. Completo di 
chiavetta e porta orologio in metallo. 
Diametro cassa cm. 6. 
Sbeccatura allo smalto del quadrante, 
vetrino mancante.

M.O.

252
OROLOGIO DA TASCA PRINCEPS 
UNION PACIFIC COMPANY TEXAS 
USA
con cassa in bronzo, ghiera con 
iscrizione incisa ‘Union Paciic 
Company Texas United States of 
America’. Quadrante bianco, numeri 
arabi agli indici, movimento al quarzo, 
nuovo. Difetti.
Diametro cassa mm. 43.

M.O.

253
OROLOGIO DA TASCA WALTHAM
con cassa in oro 18 kt. quadrante 
bianco con cronometro. Bordi 
cesellati a perlatura e nido d’ape. 
Diametro cassa mm. 48.

M.O.

255
OROLOGIO DA TASCA LONGINES 
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco con numeri arabi stampati, 
piccolo contatore dei secondi ad 
ore sei, sfere dorate. Movimento 
meccanico a carica manuale. 
Perfettamente marciante.
Diametro cassa mm. 50.

M.O.
251

252

253

254

256

257

254
OROLOGIO DA TASCA TISSOT
con cassa in acciaio dorato, 
quadrante bianco con numeri arabi 
agli indici, datario a inestrella ad ore 
sei. Movimento al quarzo. Nuovo con 
tag.
Diametro cassa mm. 48.

E 80-120

256
OROLOGIO DA TASCHINO 
LONGINES
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco con numeri romani agli indici, 
contatore piccoli secondi ad ore 
sei. Movimento meccanico a carica 
manuale. Nuovo con pellicole adese.
Diametro cassa mm. 48.

E 250-350

257
OROLOGIO DA TASCA PHILIP 
WATCH
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco con numeri arabi agli indici. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag 
e pellicole.
Diametro cassa mm. 48.

M.O.

252

255

O R O L O G I  D A  P O L S O  E  D A  T A S C A42



258
OROLOGIO DA TASCHINO
con cassa in oro giallo con 
decorazioni loreali incise. Quadrante 
con indici con numeri romani 
stampati intorno a inestrella che 
lascia intravedere il quadrante e le 
sfere per l’indicazione dell’ora con 
cassa chiusa. Movimento meccanico 
a carica manuale. Catenella in oro. 
Rottura e difetti alla catenella. 
Diametro cassa mm. 38, peso 
complessivo lordo gr. 67.

M.O.

259
OROLOGIO DA TASCA PIERFA
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco, numeri arabi agli indici. 
Movimento al quarzo, nuovo.
Diametro cassa mm. 46.

M.O.

260
OROLOGIO DA TASCA PRINCEPS 
UNION PACIFIC COMPANY TEXAS 
USA
con cassa in acciaio, ghiera con 
iscrizione incisa ‘Union Paciic 
Company Texas United States of 
America’. Quadrante bianco, numeri 
arabi agli indici. Movimento al quarzo. 
Nuovo, difetti.
Diametro cassa mm. 43.

M.O.

261
OROLOGIO DA TASCA MORICAND, 
XVIII SECOLO
con cassa in metallo dorato e inta 
tartaruga. Quadrante bianco a smalto 
con stampate cifre arabe per i minuti 
e romane per le ore, piccola sfera 
per la funzione data con numeri arabi 
stampati, inestrella di carica ad ore 
due. Movimento meccanico a carica 
manuale. Da revisionare, difetti.
Diametro cassa mm. 70.

E 400-600

262
OROLOGIO DA TASCHINO 
SVEGLIARINO, KRAMER GÈNEVE
con cassa in metallo placcato in oro 
14 kt., decorata ed incisa a motivi 
loreali e girali. Quadrante dorato 
decorato con motivi fogliacei, numeri 
romani agli indici entro inestrelle su 
fondo a smalto bianco. Movimento 
meccanico a carica manuale con 
funzione di sveglia. Da revisionare.
Diametro cassa mm. 51.

E 150-250
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263
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
VINTAGE 
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante bianco con numeri romani 
agli indici, movimento meccanico a 
carica manuale. Cinturino in pelle nera 
e ibbia ad ardiglione.
Diametro cassa mm. 30.

E 800-1000

264
OROLOGIO DA POLSO LADY 
OMEGA SEAMASTER REF. 
2382.80.00 
con cassa e bracciale in acciaio ed 
oro giallo, ghiera girevole, quadrante 
blu ad onde, datario a inestrella ad 
ore tre. Movimento al quarzo calibro 
Omega 1424. Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 28.

E 2500-3000

265
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
GRANDE CLASSIQUE REF. L4.503.2
con quadrante bianco a numeri arabi 
e vetro zafiro. Movimento al quarzo 
Longines Swiss-made. Nuovo con 
pellicole, mai usato.
Diametro cassa mm. 30.

E 400-500

266
OROLOGIO DA POLSO LORUS
con cassa in acciaio, quadrante 
nero, indici a bastone. Movimento al 
quarzo. Cinturino in pelle nera. Nuovo 
con tag.
Diametro cassa mm. 28.

M.O.

267
OROLOGIO DA POLSO OMEGA DE 
VILLE 1378
con cassa e bracciale integrato in 
acciaio con parti placcate in oro 
giallo. Quadrante bianco con numeri 
romani agli indici. Movimento al 
quarzo. Nuovo mai indossato con tag.
Misure cassa mm. 30 x 26.

E 300-400
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268
OROLOGIO DA POLSO DA DONNA 
ZENITH
interamente in oro bianco 18 kt., con 
cassa color champagne con numeri 
romani, contornata da brillanti taglio 
wit-wit. Bracciale a maglia intrecciata 
con chiusura a scomparsa.
Diametro cassa cm. 2,5, brillanti 
ct. 0.70, peso complessivo gr. 38,70.

E 1200-1800

269
OROLOGIO DA POLSO TISSOT LADY
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero. Movimento al quarzo. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 33.

M.O.

270
OROLOGIO DA POLSO BULOVA
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco con numeri romani 
agli indici, datario a inestrella ad ore 
sei. Movimento al quarzo. Nuovo con 
tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 120-180

271
OROLOGIO DA POLSO BREIL 
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco, indici a barra, 
datario a inestrella ad ore tre. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 33.

M.O.
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272
OROLOGIO DA POLSO VINTAGE 
LADY TISSOT
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante bianco, cifre arabe agli 
indici. Movimento meccanico a carica 
manuale. Cinturino in pelle marrone. 
Da revisionare.
Diametro cassa mm. 18.

E 200-300

273
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH 
con cassa in oro 18 kt, quadrante 
bianco con numeri arabi agli indici, 
datario a inestrella ad ore tre.  
movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle marrone. Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 40.

E 800-1200

274
OROLOGIO VINTAGE NICOLET 
WATCH 
con cassa in acciaio e quadrante 
argento con numeri arabi agli indici e 
contatore dei piccoli secondi ad ore 
sei. Movimento meccanico a carica 
manuale. Cinturino in pelle nera e 
ibbia ad ardiglione. Da revisionare.
Diametro cassa, mm. 35.

M.O.

275
OROLOGIO DA POLSO ACCIAIO 
ZENITH
con cassa di forma in acciaio, 
quadrante dorato, indici a cifre arabe, 
piccoli secondi al sei. Movimento 
meccanico a carica manuale. Da 
revisionare, difetti.
Misure cassa mm. 25 x 40.

M.O.

276
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH 
con cassa in oro 18 kt. quadrante 
gold con numeri romani ai quattro 
indici, datario a inestrella ad ore tre. 
Movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle marrone. Nuovo con tag. 
Diametro mm. 40.

E 700-1000

272

273

274

275

276

O R O L O G I  D A  P O L S O  E  D A  T A S C A46



277
OROLOGIO DA POLSO MUST DE CARTIER TANK
con cassa di forma in argento placcato oro. 
Quadrante avorio con numeri romani stampati, sfere 
azzurrate, corona con spinello cabochon incastonato. 
Movimento al quarzo. 
Misure cassa cm. 30 x 24.

E 800-1200

277

R O M A ,  2 0  D I C E M B R E  2 0 2 3 47



278
OROLOGIO DA POLSO RADO 
SINTRA
con cassa e bracciale in ceramica 
high tech. Quadrante nero, datario 
a inestrella ad ore tre. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Misure cassa mm. 30 x 38.

E 600-800

279
OROLOGIO DA POLSO RADO 
SINTRA R13765152
con cassa e bracciale in ceramica 
high tech, quadrante nero, indici a 
barra, movimento al quarzo. Nuovo 
con tag.
Dimensioni mm.38 x 40.

E 600-800

280
OROLOGIO DA POLSO RADO 
SINTRA JUBILÈ
con cassa e bracciale in ceramica 
high tech e diamanti. Quadrante nero 
con indici in brillanti. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Misure cassa mm. 22 x 22.

E 1500-2000

281
OROLOGIO DA POLSO RADO 
SINTRA
con cassa e bracciale integrato in 
ceramica, quadrante nero, indici a 
bastone, datario a inestrella ad ore 
tre. Chiusura deployante, movimento 
al quarzo. Nuovo mai indossato con 
tag.
Misure cassa mm. 35 x 30.

E 800-1200

282
OROLOGIO DA POLSO, BUTI 
LIMITED EDITION
con cassa in titanio, quadrante nero 
con indici applicati, datario ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica. Cinturino in caucciù 
nero, ibbia ad ardiglione. Completo 
di cinturino originale di ricambio 
imbustato.
Serie limitata n. 89.
Misure cassa mm. 48 x 16.

E 700-1000
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283
OROLOGIO DA POLSO ROLEX 
OYSTER PERPETUAL DATE REF. 
1500
con cassa e bracciale in acciaio con 
rivetti. Quadrante bianco con indici 
dorati applicati, datario a inestrella 
con lente magniicatrice ad ore tre, 
sfere sostituite. Movimento meccanico 
a carica automatica, regolarmente 
marciante. Da revisionare. 
Diametro cassa mm. 34.

E 2500-3000

284
OROLOGIO DA POLSO BREIL
con cassa e bracciale in acciaio. 
Movimento al quarzo. 
Diametro cassa mm. 35.

M.O.

285
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
QUARTZ
Cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco, movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 33.

M.O.

286
OROLOGIO DA POLSO VETTA 
CHRONO
con cassa e bracciale in acciaio. 
Quadrante bianco, indici a bastone, 
contatori cronograici 6-9-12. 
Movimento al quarzo, nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 36.

E 100-150
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287
OROLOGIO DA POLSO DA DONNA, 
MARCA MONVIS
interamente in argento, con quadrante 
a smalto bianco con numeri arabi. 
Bracciale a maglia snodata con 
chiusura a scomparsa.
Misure cassa cm. 5 x 2, peso 
gr. 87,00.
Difetti al quadrante.

M.O.

288
OROLOGIO VINTAGE LADY ENICAR
con cassa e bracciale in acciaio. 
Movimento meccanico a carica 
manuale. Da revisionare.
Misure cassa mm.15 x 20.

M.O.

289
OROLOGIO DA POLSO RIGIDO, 
BAUME & MERCIER ANNI ‘50
con cassa e bracciale in argento, 
quadrante romboidale, carica 
manuale con regolatore con pietra 
semipreziosa. Da revisionare. 
Misure quadrante cm. 3,5 x 3,5. 
Vetro e lancette mancanti.

M.O.

290
OROLOGIO VINTAGE LADY 
DUNKLINGS
con cassa e bracciale in argento 
925/1000. Quadrante bianco con 
numeri arabi agli indici. Movimento 
meccanico a carica manuale. Difetti. 
Misure cassa mm. 32 x 15.

M.O.

291
OROLOGIO DA POLSO LADY 
VINTAGE 
con cassa in oro giallo 14 kt. 
Quadrante champagne con 
numeri arabi agli indici, movimento 
meccanico a carica manuale. Da 
revisionare. 
Diametro cassa mm. 20.

E 200-300

292
OROLOGIO VINTAGE LADY BULOVA
con cassa laminata in oro giallo 
10 kt. Quadrante bianco a smalto, 
cifre arabe agli indici. Movimento 
meccanico a carica manuale. 
Diametro cassa mm. 16.

M.O.
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293
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
LADY 
con cassa e bracciale in oro giallo 
18 kt., quadrante bianco con numeri 
romani ai quattro indici. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 30, peso gr. 59.

E 2500-3500

294
OROLOGIO DA POLSO TISSOT
con cassa in oro giallo 18 kt., 
quadrante bianco con indici applicati, 
datario a inestrella ad ore tre. 
Movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle nera, ibbia e ardiglione in 
acciaio. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 33.

E 400-500

295
OROLOGIO DA POLSO BULOVA 
CHRONO FASI LUNA
con cassa in acciaio dorato, 
quadrante bianco, calendario 
completo. Nuovo con tag.
Diametro cassa cm. 5.

E 150-200

296
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH LADY
con cassa in acciaio, quadrante 
nero, datario a inestrella ad ore tre. 
Movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle marrone. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 28.

M.O.

293

294

295

296

R O M A ,  2 0  D I C E M B R E  2 0 2 3 51



297
OROLOGIO DA POLSO LADY 
CAVALLI ELLISSE PVD ROSEGOLD
con cassa e bracciale in acciaio 
e pvd con trattamento rosegold, 
quadrante nero. Movimento al quarzo. 
Nuovo con pellicole e tag.
Misure cassa mm. 40 x 25.

E 100-150

298
OROLOGIO TASCA TISSOT ACCIAIO
con cassa in acciaio dorato, decorata 
con motivi fogliacei e iori, inestrella 
ad oblò che lascia intravedere il 
quadrante e le sfere, con numeri 
romani incisi. Quadrante bianco a 
cifre arabe e piccoli secondi ad ore 
sei. Movimento meccanico a carica 
manuale. Catenella in metallo dorato. 
Nuovo mai usato.
Diametro cassa mm. 50.

E 150-200

299
ACCENDINO DUPONT
a bagno d’oro con lavorazione 
geometrica.
Misure cm 4,5 x 3,2 x 1,3.

E 80-120

300
OROLOGIO CARTIER PENDULETTES 
QUARZ
con cassa in acciaio.
Misure cassa cm. 5,5 x 5. 
Completo di scatola e garanzia 
Cartier.

M.O.

301
ACCENDINO DUNHILL
a bagno d’oro con lavorazione 
satinata.
Misure cm. 6 x 2.

M.O.

302
OROLOGIO DA TASCA TISSOT
con cassa in acciaio dorato, 
quadrante bianco con cifre arabe agli 
indici, contatore a piccoli secondi 
ad ore sei. Movimento meccanico a 
carica manuale. Nuovo mai usato.
Diametro cassa mm. 48.

E 80-120
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303
PENNA STILOGRAFICA
laminata in oro.
Punzone non identiicato. 
Lunghezza cm. 15.

M.O.

304
PENNA AURORA
laminata in oro, con initura in metallo 
argentato. 
Lunghezza cm. 13,5.

M.O.

305
DUE PENNE MARCA CROSS
laminate in oro giallo, composto 
da una penna a sfera ed una pena 
stilograica
Lunghezza cm. 13,5.
Cofanetto originale.

M.O.

307
OROLOGIO DA TASCHINO 
BORNAND
Cassa in oro giallo 18 kt, quadrante 
bianco, indici con cifre arabe, 
movimento meccanico a carica 
manuale da revisionare, catenella in 
metallo dorato, difetti.25
Diametro cassa cm. 2,5

E 150-200

306
PENNA CARAN D’ACHE GOLD
laminata in oro. 
Lunghezza cm. 13,5.

M.O.

308
OTTO PLACCHETTE DA LIQUORI IN 
ARGENTO, PUNZONE LONDRA 1827
di cui tre con smalto e cinque con 
inscrizioni incise. Completi di catene. 
Titolo 925/1000. 
Misure cm. 4 x 5 e cm. 2 x 4, peso 
complessivo lordo gr. 74.

M.O.

309
PENNA DE BEERS
laminata in argento, con initure in 
metallo dorato. 
Lunghezza cm. 13,2.

M.O.
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310
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
SEAMASTER REF. 25528000
con cassa in acciaio, ghiera girevole 
unidirezionale, valvola per espulsione 
elio, quadrante nero con lavorazione 
ad onde, indici applicati e datario 
a inestrella ad ore tre. Movimento 
meccanico a carica automatica. 
Cinturino in pelle blu e ibbia ad 
ardiglione. Nuovo mai usato con tag.
Diametro cassa mm. 36.

E 2000-2500

311
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco con numeri arabi agli indici, 
piccoli contatori cronograici e datario 
a inestrella ad ore quattro. Movimento 
al quarzo. Cinturino in pelle nera. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 45.

E 80-120

312
OROLOGIO DA POLSO TISSOT T 
TOUCH
con cassa in acciaio, quadrante grigio 
con indicazione dell’ora analogica e 
digitale multifunzioni. Cinturino in pelle 
grigia. Movimento al quarzo. Nuovo 
mai indossato.
Diametro cassa mm. 40.

E 200-300

313
OROLOGIO DA POLSO TISSOT 
CHRONO
con cassa in acciaio, tasti a pompa, 
quadrante blu con numeri arabi agli 
indici, contatori cronograici 2-6-
10, datario a inestrella ore quattro. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 35.

E 400-600

314
OROLOGIO DA POLSO BULOVA
con cassa e bracciale in acciaio. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 45.

M.O.

315
OROLOGIO DA POLSO PEQUIGNET
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco, datario a inestrella 
ad ore sei. Movimento al quarzo, Da 
revisionare.
Diametro cassa mm. 34.

E 150-250
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316
OROLOGIO DA POLSO TISSOT REF. 
71.3.462.34
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante silver, numeri arabi agli 
indici, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica calibro Eta 2824-2, 
visibile attraverso fondello in vetro 
zafiro, Cinturino in pelle marrone con 
deployante. Nuovo con tag.
Cassa diametro mm. 40.

E 1000-1500

317
OROLOGIO BULOVA SUB QUARZ 
con cassa in acciaio ed oro e 
corona a vite ad ore 4. Quadrante 
champagne con lancette Mercedes 
ed indici luminescenti, datario a 
inestrella ad ore tre. Movimento al 
quarzo da revisionare. Completo di 
scatola e garanzia Bulova anni ‘80. 
Diametro cassa mm. 32.

M.O.

318
OMEGA SEAMASTER 120 LADY 
23718000
con cassa e bracciale in acciaio 
ed oro, quadrante blu con indici 
applicati. Movimento al quarzo. Nuovo 
con tag.
Diametro cassa mm. 26,5.

E 1000-1500

319
OROLOGIO DA POLSO DA DONNA 
SEIKO 
con cassa e bracciale in acciaio e 
macchina al quarzo. 
Diametro cassa mm. 34.

M.O.
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320
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco, datario a inestrella 
ad ore tre. Movimento meccanico a 
carica automatica. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 200-300

321
OROLOGIO DA POLSO BREIL 
CHRONO
con cassa in acciaio, ghiera girevole 
unidirezionale nera, quadrante nero 
con contatori cronograici, sfere 
Mercedes. Movimento al quarzo. 
Nuovo mai indossato con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 120-180

322
OROLOGIO DA POLSO TISSOT T 
TOUCH
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante madreperla con 
indicazione dell’ora analogica e 
digitale multifunzioni. Movimento al 
quarzo. Nuovo mai indossato.
Diametro cassa mm. 40.

E 400-500

323
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
KINETIC
con cassa in acciaio, bracciale in 
acciaio e caucciù, quadrante blu. 
Movimento kinetic auto relay, nuovo 
con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 120-180

324
OROLOGIO DA POLSO BREIL 
CHRONO
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero con numeri arabi agli 
indici, piccoli contatori cronograici e 
datario a inestrella ad ore tre. Ghiera 
girevole unidirezionale, movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 36.

E 150-200

325
OROLOGIO DA POLSO SEIKO
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante grigio. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 100-150
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326
OROLOGIO DA POLSO OMEGA DE 
VILLE REF. 70103100 
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante bianco con indici applicati 
applicati, datario a inestrella ad 
ore tre. Cinturino in pelle marrone 
ed ardiglione, movimento al quarzo 
calibro Omega 1430. Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 34,4.

E 1000-1500

327
OROLOGIO DA POLSO OMEGA DE 
VILLE REF. 73101140 
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante silver con indici a bastone 
applicati, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo calibro 
Omega 1379. Cinturino in pelle 
marrone ed ardiglione. Nuovo con 
tag. 
Diametro cassa mm. 33.

E 1000-1500

328
OROLOGIO DA POLSO LADY 
OMEGA SEAMASTER REF. 23712000
con cassa e bracciale in acciaio ed 
oro giallo, quadrante bianco, datario 
a inestrella ad ore tre. Movimento al 
quarzo calibro Omega 1424. Nuovo 
con tag. 
Diametro cassa mm. 28.

E 2500-3000
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329
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
KINETIC
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero, indici a bastone, 
datario ad ore tre. Movimento kinetic. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 36.

E 150-200

330
OROLOGIO DA TASCHINO TISSOT
con cassa in acciaio dorato decorata 
a motivi loreali, quadrante bianco con 
numeri romani agli indici e cifre arabe 
per i secondi. Movimento al quarzo. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 100-150

331
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
VINTAGE
con cassa laminata in oro giallo 10 kt. 
bracciale in acciaio dorato, quadrante 
dorato con indici a barra applicati, 
piccoli secondi ad ore sei. Movimento 
meccanico a carica manuale. 
Diametro cassa mm. 30.

E 120-180

332
OROLOGIO DA TASCHINO 
REMONTOIRE CYLINDRE
con cassa doppia in oro giallo 14 kt. 
Quadrante bianco con numeri arabi 
agli indici, secondi continui ad ore 
sei. Movimento meccanico a carica 
manuale. 
Diametro cassa mm. 30.

E 400-450

333
OROLOGIO DA POLSO ZENITH 
VINTAGE
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante dorato, indici applicati e 
secondina ad ore sei. Movimento 
meccanico a carica manuale. 
Diametro cassa mm. 34.

E 200-300

334
OROLOGIO DA POLSO VETTA
con cassa in acciaio e quadrante 
grigio. Movimento al quarzo. Nuovo 
con tag.
Diametro cassa mm. 32.

M.O.

335
OROLOGIO DA POLSO VINTAGE 
LADY GENEVA
con cassa e bracciale in metallo 
dorato, quadrante nero. Movimento 
meccanico a carica manuale. Difetti. 
Diametro cassa mm. 28.

M.O.
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336
OROLOGIO DA POLSO LADY PIERRE 
BONNET
con cassa e bracciale integrato in 
oro giallo 18 kt, quadrante nero con 
brillanti agli indici. Movimento al 
quarzo, da revisionare.
Diametro cassa mm. 30.

E 1500-2000

337
OROLOGIO DA POLSO TIMEX 
ACCIAIO
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante argento con indici a barra 
applicati, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
manuale. Da revisionare. 
Misure cassa mm. 35 x 37.

M.O.

338
OROLOGIO DA POLSO VINTAGE 
SITOR WATCH 17 RUBIS
con cassa e bracciale in acciaio 
dorato, quadrante argento con 
numeri arabi ai punti cardinali, datario 
a inestrella ad ore tre, piccolo 
contatore dei secondi ad ore sei. 
Movimento meccanico a carica 
manuale. Difetti.
Diametro cassa mm. 32.

M.O.

339
OROLOGIO DA POLSO VINTAGE 
ZAIS WATCH 
con cassa in acciaio dorato, 
quadrante bianco con contatori 
cronograici ad ore tre e nove e 
numeri arabi stampati agli indici. 
Movimento meccanico a carica 
manuale. Cinturino in pelle, ibbia ad 
ardiglione. Da revisionare. Difetti e 
sostituzioni.
Diametro cassa mm. 37.

M.O.
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340
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
SEAMASTER QUARZ
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco con indici applicati 
e datario a inestrella ad ore tre. 
Movimento al quarzo. Nuovo mai 
indossato con tag.
Diametro cassa mm. 34.

E 400-500

341
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH 
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante marrone con indici a barra 
applicati, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 37.

E 250-350

342
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
PERPETUAL CALENDAR
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero, indici a barra. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 150-220

343
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
KINETIC
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero, movimento kinetic. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 100-150

344
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
DOLCE VITA CHRONO L. 5.663
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero con contatori 
cronograici e datario a inestrella ad 
ore quattro. Movimento al quarzo, 
nuovo mai indossato tag.
Misure cassa mm. 40 x 28.

E 700-900

345
OROLOGIO DA POLSO CK
con cassa e bracciale integrato in 
acciaio, quadrante nero. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

M.O.
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346
OROLOGIO DA POLSO LADY 
BAUME & MERCIER 
con cassa e bracciale in oro giallo 
18 kt, quadrante nero, indici a barra 
applicati, inestrella day date ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica. Da revisionare.
Diametro cassa mm. 24.

E 2000-3000

347
OROLOGIO BALMAIN 
con cassa di forma in acciaio, 
quadrante argento con cifre arabe. 
Movimento al quarzo. Nuovo con 
pellicole.
Misure cassa mm. 38 x 17.

M.O.

348
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
SEAMASTER QUARZ
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero con cifre arabe ed 
indici a bastone applicati, datario a 
inestrella ad ore tre. Movimento al 
quarzo. Nuovo mai indossato con tag.
Diametro cassa mm. 35 x 38.

E 600-800

349
OROLOGIO DA POLSO SEIKO
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante blu. Movimento al quarzo. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 30.

M.O.
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350
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
OPOSITION
con cassa e bracciale integrato in 
acciaio, quadrante grigio con indici a 
barra stampati, datario a inestrella ad 
ore sei. Movimento al quarzo. Nuovo 
mai indossato con pellicole e tag.
Diametro cassa mm.30.

E 200-300

351
OROLOGIO DA POLSO SEIKO
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante nero, indici a barra, 
datario a inestrella tra le sedici e le 
diciassette. Movimento al quarzo. 
Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 38.

M.O.

352
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
CONSTELLATION
con cassa in acciaio, quadrante 
bianco e datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo. Cinturino in  
pelle nera. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 25.

E 500-700

353
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
LADY
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco, indici a bastone 
applicati, datario a inestrella ad ore 
sei. Movimento al quarzo. Nuovo con 
tag.
Diametro cassa mm. 28.

E 150-250

354
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
OPOSITION
con cassa e bracciale integrato in 
acciaio, quadrante grigio con indici a 
barra stampati, datario a inestrella ad 
ore sei. Movimento al quarzo. Nuovo 
mai indossato con pellicole e tag.
Diametro cassa mm. 36.

E 600-800

355
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
KINETIC
con cassa in acciaio e pvc, quadrante 
nero con numeri arabi agli indici. 
Movimento kinetic. Bracciale in 
caucciù. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 35.

M.O.
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356
OROLOGIO DA POLSO TISSOT REF. 
71.3.46424
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante silver, numeri arabi agli 
indici, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica calibro Eta 2824-2, 
visibile attraverso fondello in vetro 
zafiro. Cinturino in pelle marrone con 
ardiglione. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 1000-1500

357
OROLOGIO DA POLSO OMEGA DE 
VILLE REF. 70103100 
con cassa in oro giallo 18 kt, 
quadrante silver con indici a bastone 
applicati, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo calibro 
Omega 1430. Cinturino in pelle 
marrone ed ardiglione. Nuovo con 
tag. 
Diametro cassa mm. 350.

E 800-1200

358
OROLOGIO DA POLSO BREIL
con cassa e bracciale in acciaio 
e quadrante rosso. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 33.

M.O.

359
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
GENEVE
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante argento, indici applicati. 
Movimento meccanico a carica 
automatica. Mai indossato, nuovo con 
tag.
Diametro cassa mm. 26.

E 350-450

360
OROLOGIO DA POLSO SEIKO 
QUARTZ
con cassa e bracciale in acciaio. 
Movimento al quarzo. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 35.

M.O.
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361
OROLOGIO MOVADO ERMETO
con cassa in acciaio, quadrante nero 
con cifre arabe agli indici. Movimento 
meccanico a carica manuale. Da 
revisionare, difetti.
Misure cassa mm. 29 x 65.

E 100-150

362
GEMELLI DA POLSO
in argento a sagoma circolare incisi 
con proilo della Regina Vittoria 
dell’Inghilterra.
Diametro cm. 1,5, peso gr. 7,00.

M.O.

363
MONETA COMMEMORATIVA 
CAVALIERI DI MALTA
in argento, con proilo di Andreas 
Bertie. Cofanetto originale. 
Anno 1988. 
Peso gr. 16.

M.O.

364
MEDAGLIA ANNUALE DI PAPA PIO 
XI IN ARGENTO 
di conio uficiale. Dritto: immagine del 
Papa di proilo. Rovescio: Porta Santa 
della Basilica di San Pietro. Anno XII 
Pontiicato. 
Edizione Fondazione Istituto Biblico. 
Artista Aurelio Mistruzzi.
FDC. 
Diametro cm. 4,5, peso gr. 36,60.

E 80-120

365
OROLOGIO SVEGLIA DA TAVOLO 
JAEGER LE COULTRE
con cassa in acciaio, quadrante 
argento con numeri romani agli 
indici, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
manuale. Custodia in pelle nera. 
Difetti alla cassa. 
Cassa mm. 35 x 42.

M.O.

366
SVEGLIA DA TAVOLO TISSOT
con cassa in acciaio, quadrante 
satinato con cifre arabe. Movimento al 
quarzo con funzione sveglia. Nuovo 
mai usato.
Misure cassa mm. 50 x 50.

M.O.

367
COPPIA DI DECORAZIONI
in argento a nastri policromi, con 
stemma e iniziali incise. 
Misure cm. 3 x 6.

M.O.
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368
OROLOGIO DA POLSO REGOLO 
con cassa in acciaio, quadrante blu 
con numeri romani agli indici, datario 
a inestrella ad ore sei. Movimento al 
quarzo. Cinturino in pelle. 
Diametro cassa mm. 37.

M.O.

369
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
ACCIAIO REF. 4.659.2.26.2 
con cassa in acciaio placcato in 
oro giallo, quadrante bianco, indici 
applicati, piccolo contatore dei 
secondi ad ore sei. Movimento 
meccanico a carica manuale L.396.2. 
Cinturino in pelle con ardiglione. 
Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 35.

E 500-700

370
OROLOGIO DA POLSO ZENITH 
VINTAGE
con cassa laminata in oro, quadrante 
dorato con numeri arabi ai quattro 
indici, contatore piccoli secondi 
ad ore sei. Cinturino in pelle nera, 
movimento meccanico a carica 
manuale. Da revisionare. 
Diametro cassa mm. 30.

E 150-200

371
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
ACCIAIO 
con cassa in acciaio placcato in oro 
giallo, quadrante bianco, numeri arabi 
agli indici, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle con ardiglione. Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 30.

E 400-500

372
OROLOGIO DA POLSO BULGARI 
REF. BB30SS
con cassa e bracciale integrato in 
acciaio. Quadrante nero con indici 
stampati. Movimento al quarzo.
Diametro cassa mm. 30.

E 800-1200

373
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
ACCIAIO 
con cassa in acciaio placcato in oro 
giallo, quadrante nero, numeri arabi 
agli indici, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo. Cinturino in 
pelle con ardiglione. Nuovo con tag. 
Diametro cassa mm. 30.

E 400-500
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374
OROLOGIO DA POLSO SEIKO, ANNI 
‘70
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante blu con indici applicati 
e inestrella day date. Movimento 
meccanico a carica automatica. 
Regolarmente marciante. Difetti. 
Misure cassa mm. 37 x 42.

M.O.

375
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
SEAMASTER QUARZ
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante grigio con indici a bastone 
applicati, datario a inestrella ad ore 
tre. Movimento al quarzo. Nuovo con 
tag.
Misure cassa mm. 37 x 30.

E 500-700

376
OROLOGIO DA POLSO PHILIP 
WATCH UFO ANNI ‘70
con cassa oversize. Movimento 
meccanico a carica automatica. 
Nuovo mai indossato. 
Diametro cassa mm. 37.

E 300-400

377
OROLOGIO DA POLSO LORENZ 
VINTAGE
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante argento, indici a barra 
applicati, datario day date ad ore 
tre. Movimento meccanico a carica 
automatica. Da revisionare, difetti.
Misure cassa mm. 35 x 40.

M.O.

378
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
ADMIRAL
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante bianco con indici a barra, 
inestrella giorno e data ad ore tre. 
Movimento meccanico a carica 
automatica. Nuovo con tag.
Diametro cassa mm. 40.

E 600-800

379
OROLOGIO DA POLSO OMEGA 
CONSTELLATION MARINE ST 
396.0879
con cassa e bracciale integrato 
in acciaio. Quadrante bianco con 
indici a bastone applicati, datario a 
inestrella ad ore tre. Movimento al 
quarzo. Nuovo mai indossato.
Diametro cassa mm. 36.

E 700-1000
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380
OROLOGIO DA POLSO, LORENZ 
VINTAGE
con cassa in acciaio con datario a 
doppia inestrella ad ore dodici e 
piccoli secondi ad ore sei. Cinturino in 
pelle. Orologio marciante.
Diametro cassa mm. 34.

M.O.

381
OROLOGIO DA POLSO EBERHARD 
EXTRA FORT 
con cassa e bracciale in oro 18 kt. 
Quadrante argento virato oro, pre 
Extra Fort ref. 14007-155. Movimento 
con ruota a colonne, 14 linee, cassa 
oversize 38 mm. anno 1959. Versione 
con secondo pompante del crono a 
scorrimento a slitta e non a pressione 
come il superiore. Vetro plexi. 
Marciante, da revisionare.
Diametro cassa mm. 40.

E 1800-2200

382
OROLOGIO DA POLSO LONGINES 
ADMIRAL
con cassa in acciaio, ghiera girevole 
unidirezionale, quadrante argento con 
indici a barra applicati, inestrella a 
giorno e data ad ore tre. Movimento 
meccanico a carica automatica.
Diametro cassa cm.4,5.

E 400-500

383
OROLOGIO DA POLSO BALMAIN
con cassa e bracciale in acciaio, 
quadrante argento. Movimento al 
quarzo. Nuovo con tag.
Misure cassa mm. 24 x 44.

M.O.

384
OROLOGIO DA POLSO 
TIMBERLAND, ANNI ‘80
con bussola. Completo di scatola e 
garanzia. Difetti. 
Diametro cassa mm. 36.

M.O.
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1. VENDITA 

Casa d’Aste Babuino S.r.l., con sede legale in Roma, Via dei Greci n. 2a, c.f. 
04754740589, p. Iva 01298101005, agisce quale mandataria in esclusiva per 
la vendita di lotti di beni, all’asta o a trattativa privata, per conto di ciascun 
proprietario dei Lotti. La vendita dei Lotti deve considerarsi intervenuta 
direttamente tra il Venditore e chi, tra i soggetti che abbiano presentato 
offerte per l’acquisto di uno o più Lotti, abbia presentato la migliore offerta 
per l’acquisto di ciascuno dei Lotti e sia dichiarato aggiudicatario degli stessi; 
ne consegue che la Casa d’Aste non assume in proprio alcuna responsabilità 
verso gli Offerenti e/o l’Acquirente. 

2. VARIAZIONI E PREZZO DI RISERVA 
La Casa d’Aste si riserva la facoltà annullare o sospendere la vendita in asta 
in caso di partecipazione di meno di n. 10 (dieci) concorrenti in sala, nonché di 
ritirare dall’asta uno o più Lotti, a propria assoluta e insindacabile discrezione 
e senza alcun preavviso; in tal caso i Lotti si intenderanno comunque non 
aggiudicati dagli Offerenti. Durante l’asta il banditore della Casa d’Aste, a 
propria assoluta e insindacabile discrezione, potrà decidere il prezzo a base 
d’asta dei Lotti, variare l’ordine di vendita dei Lotti, abbinare e/o separare i 
Lotti. La Casa d’Aste potrà non procedere all’aggiudicazione e/o ritirare 
dall’asta i Lotti per i quali la migliore offerta tra quelle degli Offerenti non abbia 
raggiunto il prezzo minimo di riserva concordato con il Venditore; in tal caso i 
Lotti si dovranno intendere comunque non aggiudicati agli Offerenti. 

3. OFFERTE E PREZZO 
Ciascuno degli Offerenti, con la formulazione della propria offerta di acquisto 
dei Lotti, in caso di accettazione e di aggiudicazione, si obbliga ad acquistare 
i Lotti e a corrispondere alla Casa d’Aste, per ciascuno dei Lotti aggiudicati, 
l’importo totale complessivamente pari alla somma dell’importo offerto per 
l’acquisto dei Lotti aggiudicati, oltre i Diritti, oltre le eventuali spese , oltre le 
ulteriori spese ivi previste e gli eventuali oneri di legge. 

4. AGGIUDICAZIONE 
I Lotti saranno aggiudicati al migliore Offerente. Gli Offerenti dichiarano di aver 
esaminato e preso piena visione dei Lotti e di accettarne incondizionatamente 
l’eventuale aggiudicazione, anche a prescindere dalla descrizione dei Lotti sul 
catalogo dell’asta. Il banditore dichiara i rilanci e aggiudica i Lotti e dichiara 
l’Acquirente di ciascuno dei Lotti alla conclusione della relativa asta e sulla 
base delle offerte di acquisto pervenute. Qualora durante lo svolgimento 
dell’asta sorgesse una qualunque controversia sull’identità o l’individuazione 
dell’Acquirente, il banditore potrà, a propria assoluta e insindacabile 
discrezione, rimettere i Lotti all’asta e procedere per una nuova aggiudicazione, 
oppure riprendere l’incanto dalla precedente offerta.

5. DIRITTI D’ASTA 
L’Aggiudicatario, per ciascuno dei Lotti aggiudicati, si obbliga a corrispondere 
alla Casa d’Aste la provvigione per i diritti d’asta da determinarsi nella 
percentuale del 25% del prezzo di aggiudicazione di ciascuno dei Lotti 
aggiudicati.

6. PAGAMENTI 
Il Prezzo Totale dovrà essere pagato dall’Acquirente alla Casa d’Aste entro 
il termine essenziale di n. 20 (venti) giorni successivi all’asta, mediante le 
seguenti modalità:
(a) in contanti, ino all’importo complessivo di Euro 1.000,00, o quello diverso 
previsto dalla legge; 
(b) mediante carte di credito (circuiti accettati dalla Casa d’Aste), con eventuali 
relative spese e/o commissioni a carico dell’Acquirente;
(c) su espressa previa accettazione della Casa d’Aste, mediante boniico 
oppure assegni circolari e/o bancari non trasferibili, intestati alla stessa. 

Solo a seguito dell’integrale pagamento del Prezzo Totale la proprietà e 
il possesso dei Lotti passeranno in capo all’Acquirente, salvo il caso di 
contestazioni.
 7. DATI 

Ai ini della partecipazione all’asta, gli Offerenti devono preventivamente 
compilare e sottoscrivere una scheda di partecipazione (c.d. scheda offerta), 
in cui, oltre l’importo offerto per l’acquisto di uno o più Lotti, sono tra l’altro 
indicati anche i relativi dati personali e le referenze bancarie. Tali dati sono 
trattati in conformità alla vigente normativa sulla tutela della riservatezza dei 
dati personali (c.d. Privacy), come da apposita informativa rilasciata dalla Casa 
d’Aste. La Casa d’Aste si riserva la facoltà di riiutare le offerte provenienti 
da soggetti non previamente registrati e/o identiicati, o che non abbiano 
presentato adeguate referenze bancarie. Con la sottoscrizione dello stesso 
modulo offerta, inoltre, gli Offerenti si obbligano ad accettare integralmente e 
incondizionatamente le presenti condizioni di vendita.

8. CONCORRENZA 
La Casa d’Aste potrà formulare offerte in proprio e/o accettare mandati per 
l’acquisto di determinati Lotti da parte di propri clienti; in tal caso, il banditore 
effettuerà offerte e/o rilanci in asta, sulla base delle istruzioni ricevute. In caso 
di offerte del medesimo importo, prevarrà l’offerta comunicata dal banditore su 
quella dell’Offerente in sala, via telefono o internet.

9. RESPONSABILITÀ 
La Casa d’Aste agisce in qualità di mandataria con rappresentanza del 
Venditore ed è esente da qualsiasi responsabilità in ordine alla provenienza e 
descrizione dei Lotti nei cataloghi, nelle brochure e in qualsiasi altro materiale 
illustrativo; tali descrizioni, così come ogni altra indicazione o illustrazione, 
devono considerarsi puramente indicative e non vincolanti, e non possono 
generare afidamento di alcun tipo negli Offerenti e nell’Acquirente. Tutte 
le aste sono precedute dall’esposizione dei Lotti, al ine di permettere un 
esame attento e approfondito circa l’autenticità, lo stato di conservazione, la 
provenienza, il tipo e la qualità degli stessi, su cui esclusivamente gli Offerenti 
e l’Acquirente assumono ogni rischio e responsabilità, anche per gli effetti di cui 
all’art. 1488, c. 2, c.c.. Dopo l’aggiudicazione né la Casa d’Aste né i Venditori 
potranno essere ritenuti responsabili per eventuali vizi dei Lotti, relativi tra 
l’altro allo stato di conservazione, all’errata attribuzione, all’autenticità, alla 
provenienza, al peso o alla mancanza di qualità dei Lotti. A tal ine gli Offerenti 
e l’Acquirente rinunciano espressamente alla garanzia di cui all’art. 1490 
c.c., liberando la Casa d’Aste da ogni relativa responsabilità; per l’effetto, né 
la Casa d’Aste né il suo personale potranno rilasciare una qualsiasi valida 
garanzia in tal senso. In caso di partecipazione all’asta via telefono da parte 
degli Offerenti, questi ultimi esonerano la Casa d’Aste da ogni responsabilità 
in caso di eventuali problematiche tecniche o di altro genere che possano 
non consentire la loro piena partecipazione all’asta (a titolo esempliicativo, in 
caso di interruzioni della comunicazione, problemi di linea, irreperibilità - per 
qualunque causa - degli Offerenti) e assumono ogni rischio circa l’eventuale 
mancata aggiudicazione di uno o più Lotti.

10. STIME 
Le stime relative al prezzo base di ciascuno dei Lotti, espresse in Euro, sono 
indicate sotto la descrizione dei Lotti riportata nel catalogo dell’asta e non 
includono le commissioni e gli altri oneri dovuti dall’Acquirente in forza delle 
presenti condizioni di vendita. Tali stime possono essere soggette a revisione 
in qualsiasi momento, pertanto i Lotti potranno essere offerti ad un prezzo 
base d’asta diverso da quello indicato nel catalogo. Anche le descrizioni 
dei Lotti nel catalogo potranno essere soggette a revisioni, che saranno 
eventualmente comunicate durante l’asta.
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11. RITARDI 
Nel caso in cui l’Acquirente non provveda al pagamento del Prezzo Totale 
entro il termine essenziale di n. 20 (venti) giorni dalla aggiudicazione, la Casa 
d’Aste potrà risolvere l’aggiudicazione e/o la vendita dei corrispondenti Lotti, 
ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 1456 c.c.. In tal caso, la Casa d’Aste avrà 
comunque diritto al pagamento dall’Acquirente, a titolo di penale, dell’importo 
pari alla somma dei Diritti (ossia il 25% del prezzo di aggiudicazione di ciascuno 
dei Lotti aggiudicati dall’Acquirente e non pagati) e del 18% del prezzo di 
aggiudicazione di ciascuno dei Lotti aggiudicati dall’Acquirente e non pagati, 
oltre l’eventuale maggior danno, e potrà comunque trattenere gli eventuali 
acconti versati dall’Acquirente. Fermo quanto sopra, ino alla eventuale 
risoluzione, oltre il predetto termine i Lotti aggiudicati dall’Acquirente e non 
ancora ritirati saranno custoditi dalla Casa d’Aste (presso propri magazzini o 
terzi), a rischio e spese dell’Acquirente, ino a che quest’ultimo non provvederà 
all’integrale pagamento di quanto dovuto alla Casa d’Aste e al ritiro dei Lotti. 

12. RITIRO 
Salvo diversi accordi tra le parti, l’Acquirente, dopo che avrà saldato il Prezzo 
Totale, dovrà ritirare i Lotti aggiudicati a propria cura, rischio e spese, entro lo 
stesso termine previsto per il pagamento (termine che rimarrà sospeso, nei 
casi in cui sia applicabile il D.Lgs. n. 42/2004, Codice dei Beni Culturali, per la 
durata di legge in materia di prelazione). Decorso inutilmente detto termine, la 
Casa d’Aste sarà esonerata da ogni responsabilità in caso di danni o furti (totali 
o parziali) dei Lotti, avvenuti successivamente al predetto termine, rinunciando 
sin d’ora l’Acquirente a qualunque diritto e azione verso la Casa d’Aste; inoltre 
la Casa d’Aste potrà provvedere, a propria insindacabile scelta e a spese 
dell’Acquirente, al deposito dei Lotti aggiudicati presso magazzini propri 
(in tal caso sarà dovuto dall’Acquirente l’ulteriore importo pari a Euro 10,00 
a settimana, per ogni Lotto) o di terzi, ovvero alla spedizione all’Acquirente 
dei Lotti aggiudicati e pagati, ma non ritirati, in ogni caso con addebito diretto 
all’Acquirente di ogni costo e spesa. 

13. DICHIARAZIONE DI INTERESSE CULTURALE, PRELAZIONE ED 
ESPORTAZIONE
Gli Acquirenti saranno tra l’altro tenuti, per gli oggetti dei Lotti sottoposti al 
procedimento di dichiarazione di interesse culturale (c.d. notiica) ex artt. 13 e 
ss. D.Lgs. n. 42/2004 all’osservanza di tutte le disposizioni di cui al Codice dei 
Beni Culturali e di ogni altra normativa applicabile anche in materia doganale, 
valutaria e tributaria. Resta in ogni caso fermo che, in caso di diniego della 
licenza di esportazione, la vendita resterà valida e vincolante, incluso 
l’obbligo di pagamento del Prezzo Totale nei termini previsti. È esclusivo 
onere dell’Acquirente veriicare le eventuali restrizioni all’esportazione dei 
Lotti aggiudicati ovvero le eventuali licenze o attestati previsti dalla legge 
(emessi o da emettere), con espresso esonero di ogni eventuale obbligo e/o 
responsabilità in capo alla Casa d’Aste. 
In caso di esercizio del diritto di prelazione ai sensi degli artt. 60 e ss., D.Lgs. 
n. 42/2004, oppure di acquisto coattivo ai sensi dell’art. 70 della stessa legge, 
l’Acquirente non potrà pretendere alcunché, a qualunque titolo, dalla Casa 
d’Aste e/o dal Venditore, se non la sola restituzione degli importi eventualmente 
già pagati a causa della aggiudicazione dei Lotti e al momento del pagamento 
da parte dell’Amministrazione. 

14. CONTESTAZIONI 
In caso di contestazioni da parte dell’Acquirente circa la contraffazione o 
falsiicazione o vizi sostanziali non manifesti dei Lotti aggiudicati (o di parti di 
questi), ricevute dalla Casa d’Aste entro il termine essenziale di n. 30 (trenta) 
giorni dalla data di aggiudicazione e ritenute fondate dalla Casa d’Aste, 
quest’ultima potrà, a propria insindacabile discrezione, annullare la vendita dei 
Lotti in questione, ovvero rivelare all’Aggiudicatario che lo richieda il nome del 
Venditore, dandone comunicazione a quest’ultimo. In ogni caso, in presenza 
di contestazioni da parte dell’Acquirente, la Casa d’Aste comunque informerà 
il Venditore. L’Acquirente esonera espressamente la Casa d’Aste da qualsiasi 
responsabilità circa l’autenticità, i vizi e le caratteristiche dei Lotti e rinuncia a 
formulare qualsiasi pretesa, a qualunque titolo, nei confronti della Casa d’Aste, 
e indirizzerà ogni richiesta (anche risarcitoria) direttamente ed esclusivamente 
nei confronti del Venditore. Resta fermo e impregiudicato il diritto di trattenere 
gli eventuali importi pagati medio tempore dall’Acquirente, a qualunque titolo, 
prima della contestazione; tali importi potranno eventualmente essere oggetto 
di domanda risarcitoria dell’Acquirente verso il Venditore.

15. ASTE DI LIBRI E/O DI QUADRI 
In deroga a quanto previsto al precedente articolo: 
(a) per quanto riguarda i Lotti contenenti libri e/o altri beni cartacei, sono 
comunque escluse eventuali contestazioni relative a: danni alla legatura, e/o 
macchie, e/o fori di tarlo, e/o carte o tavole riilate e/o ogni altro difetto che non 
leda la completezza del testo e/o dell’apparato illustrativo; nonché mancanza 
di indici di tavole, e/o fogli bianchi, e/o inserzioni, e/o supplementi e appendici 
successivi alla pubblicazione dell’opera; sono inoltre escluse eventuali 
contestazioni relative a Lotti contenenti libri non descritti in catalogo; 
(b) per quanto riguarda i Lotti venduti nelle aste di quadri, dipinti, stampe e 
simili, è esclusa qualunque contestazione relativa alle cornici. In questi casi, 
ogni rischio e pericolo al riguardo è esclusivamente a carico dell’Acquirente.

16. TERZI 
Nel caso in cui la Casa d’Aste venga a conoscenza di un’eventuale pretesa 
o diritto di terzi inerente alla proprietà, possesso o detenzione di uno o più 
Lotti, la stessa potrà, a propria insindacabile discrezione, ritirare tali Lotti dalla 
vendita e/o trattenere in custodia tali Lotti, nelle more delle necessarie veriiche 
e/o della composizione della eventuale controversia nascente. 

17. ACCETTAZIONE E FORO 
Le presenti condizioni di vendita sono integralmente accettate, senza alcuna 
riserva, dagli Offerenti, dall’Acquirente e da quanti altri concorrano all’asta. 
Le presenti condizioni di vendita sono regolate dalla legge italiana; tutte le 
controversie comunque derivanti dalle stesse saranno deferite, in via esclusiva, 
alla competenza del Foro di Roma. 

Casa d’Aste Babuino s.r.l.
Vendite all’asta per conto terzi

Roma, Via dei Greci 2/a





Cognome  _______________________________________________Nome _____________________________________________________

Ragione sociale _____________________________________________________________________________________________________

Indirizzo ____________________________________________________________________________________________________________

Cap  __________________ Città _____________________________________________________   Nazione _________________________

Telefono ______________________________________________ Cellulare  _____________________________________________________  

Email _______________________________________________________________________ Fax  ___________________________________

C.F./P.Iva  __________________________________________________________________________________________________________

Riferimento bancario IBAN _________________________________________________________Swift code/BIC _____________________

N° Lotto Descrizione sommaria
Oferta massima 

(escluso commissioni)
Gara telefonica 

(sì o no)

e

e

e

e

e

e

e

e

e

Gara telefonica - La Casa d’Aste declina ogni responsabilità nel caso in cui i telefoni degli iscritti alla gara telefonica non siano raggiungibili o vi siano 
interruzioni della linea telefonica.

Condizioni generali di vendita - Con la presente il sottoscrittore/acquirente si assume la responsabilità dell’acquisto stesso come dalle Condizioni di vendita 

pubblicate sul catalogo, delle quali dichiara di aver preso conoscenza. 

 SCHEDA OFFERTE / GARA TELEFONICA

Firma  _____________________________________________________________ Data  ________________________________

Per fare l’offerta inviare la scheda per fax a 06 32283215 o per posta o depositarla presso Casa d’Aste Babuino s.r.l.
Via dei Greci 2a - 00187 Roma - Italia. Chi si iscrive per la prima volta è pregato di allegare anche la copia di un documento valido.

 accetto  non accetto   le Condizioni di Vendita e il Trattamento dei dati personali come da catalogo

 accetto  non accetto   il Trattamento dei dati personali per le sole inalità di marketing e invio di comunicazioni e/o altro materiale pubblicitario 
da parte di Casa d’Aste Babuino S.r.l. accettando con la presente le condizioni riportate a retro

ASTA 266 - 19, 20 DICEMBRE 2023



1 
Il Titolare del trattamento dei dati personali dei clienti è 
la Casa d’Aste Babuino S.r.l., con sede legale in Roma, 
Via dei Greci n. 2/a, Codice Fiscale 04754740589, P. Iva 
01298101005, R.E.A. RM-460170, in persona del legale 
rappresentante pro tempore. 

2 
I dati personali comunicati dai clienti (a titolo 
esempliicativo: nome, cognome, residenza, codice 
iscale, telefono, e-mail, coordinate bancarie) saranno 
oggetto di legittimo trattamento, anche con l’ausilio di 
strumenti informatici. La comunicazione e il trattamento 
dei dati sono inalizzati alla corretta e completa 
esecuzione dei contratti tra la Casa d’Aste e i clienti e 
sono requisiti necessari per la legittima ammissione 
e partecipazione all’asta, per la formalizzazione delle 
offerte e il perfezionamento della compravendita, 
per l’esecuzione di ogni connesso adempimento 
preliminare e/o propedeutico e/o successivo, nonché per 
l’esecuzione dei reciproci obblighi contrattuali e di legge. 
La mancata comunicazione dei dati personali rende 
irricevibile ogni offerta di acquisto e/o di vendita da parte 
dei clienti e per l’effetto la Casa d’Aste non potrà dare 
esecuzione ai propri obblighi e prestazioni, contrattuali 
e precontrattuali. 

3
I dati personali saranno trattati dalla Casa d’Aste, dal 
Responsabile del trattamento e da eventuali ulteriori 
addetti e dipendenti, per le sole attività e inalità 
contrattuali. Per tali inalità, i dati personali potranno 
essere anche comunicati a soggetti esterni (a titolo 
esempliicativo: afiliati e altri eventuali soggetti del 
gruppo; fornitori, anche di servizi tecnici; corrieri postali; 
hosting provider), con procedure idonee a tutelare anche 
la liceità, correttezza e riservatezza del trattamento. 

4 
I dati personali saranno conservati per il tempo necessario 
alle inalità contrattuali e, successivamente, comunque 
ino alla scadenza dei termini ordinari di prescrizione, ai 
ini della eventuale tutela legale. 

5 
Su consenso espresso dei clienti, i dati personali potranno 
essere trattati anche per l’ulteriore inalità di marketing, 
invio di comunicazioni e/o altro materiale pubblicitario 
da parte della Casa d’Aste; per questa sola inalità i dati 
personali saranno conservati per un tempo massimo di 
10 anni dalla comunicazione dei dati. 

6 
Ai sensi degli artt. 15 e ss. del Regolamento GDPR, il 
cliente ha il diritto di chiedere alla Casa d’Aste l’accesso 
ai dati che lo riguardano e la rettiica o la cancellazione 
degli stessi, o la limitazione del relativo trattamento, o di 
opporsi al loro trattamento, oltre al diritto alla portabilità dei 
dati che lo riguardano; il diritto di revocare il consenso al 
trattamento dei dati (limitatamente al trattamento basato 
sul consenso e solo per i suddetti ini commerciali) in 
qualsiasi momento, senza pregiudicare la liceità del 
trattamento basata sul consenso prestato prima della 
revoca, e fermo e impregiudicato il trattamento (anche 
successivo) basato sul contratto tra le parti e necessario 
per le inalità contrattuali; il diritto di proporre reclamo 
all’Autorità di controllo competente (Garante Privacy). 
A tal ine il cliente potrà inviare per iscritto le relative 
comunicazioni e richieste alla Casa d’Aste, presso la 
sede legale o via email a info@astebabuino.it. 

7 
Eventuali successive modiiche o aggiornamenti sul 
trattamento dei dati e/o sulle predette informazioni 
saranno comunicate dalla Casa d’Aste ai clienti mediante 
pubblicazione sul proprio sito web o via e-mail. 

8 
Per ogni maggiore informazione si rinvia alla speciica 
sezione del sito www.astebabuino.it.

Preso atto di quanto sopra il sottoscritto si dichiara 
pienamente informato delle modalità e inalità del 
trattamento dei propri dati personali da parte di Casa 
d’Aste Babuino S.r.l. 

Informazioni Privacy





Via dei Greci, 2/a - 00187 Roma 

06.32283800 - www.astebabuino.it
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